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IMÓVEIS

1.1 1 .1 Areia Preta| | 1.1

2 Quartos

Apartamento 
Compra e Venda

Alecrim

2 Quartos

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc. local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. TR16180.

VDO APTO-C/2/4, sl, coa e wc. 
R J  75 m il quitado ou R J  60 m i l t  
Prestações. Tel.:8894-4969.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sâb/Dom. 
Beira mar, and alto, sl 2 amb, 2/4 
(tste), wc soc, demais deps, gar, 
Izer, « J  270 mil TR16611.

PERES 4  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R J 200 mil. AV-

3 Quartos

Areia Preta

1 Quarto

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Fiat, var, 1/4, sla, coz, ár Izer c/ 
pise, slão ftas, gar cob, RJ 100 
mil.

CASA  ABERTA C R E C I2292-F :
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Apto 3 stes, sl 3 amb, doset 
e arm, mobi, var, lav, coz, ar serv, 
dep emp comp, 3 vagas, 220m2.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316JIS. 
Plantão no 3133-4000. Apto 3/4,1 
ste, 86.40m2,2 sis, coz, 2 wc soc, 
frente p/mar, var, esc, 1 vg. RJ 
250 m ií SIVA.3074.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 ste, 
sl, coz, wc, vg gar. R J 150 mil. 
APV964.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-383879109-8655. 
Plantão sáb/dom. Apc/170m2, 3 
sts, mobil, and alto. Frente p/mar, 
R J 590 mil. APV808.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc localiz, amplo apto, sl 3 amb, 
lav, 3 sts, demais deps, 3 gar, la­
zer. R J 600 mil. TR16167.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam, c/vista p/o mar, and 
médio, 1 sl p/2 amb, ste master 
(c/var + arms) + 2/4 soc, wc soc, 
entr soc, coz (arm), ár serv, (incor­
porada), port 24 hrs, 1 vg gar, ár 
lazer, pise -r- churrasq t  deck, slão 
testa, seg, 2 elev, ótimo valor 
cond. Preço ocasião. 
APV4085(aa).

LO PES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Vde apto no Residen­
cial Enseada dos Corais em Areia 
Preta c/ 4 ste snd t master, 3 sl, 
var, gar p/4 car. R J 1.650.000,00.

Barro Vermelho

4009 0200 classificados
1 1.1 1 Barro Vermelho| 1 1.1 | Barro Vermelho| 1 1.1 |_ _ _ _ _ _ Candelária| 1 1.1

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/2/4 
(tste) sl 2 amb, var, coz, 2 wc, 1 
vg, sl fest, pise, 8S and, est. prop. 
R J 140 mil. (Pré-Lançamento). Sl- 
VA2067.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc. apto, sla 2 ambs, lav, 2 stes, 
coz/arm, ár serv, dep emp, gar. 
R J 160 mil. TR15905.

3 Quartos

+de 3 Quartos

VENDO EXCELENTE APTO EM
A R E IA  PRETA

n o  R e s id e n c ia l E n s e a d a  d o s  C o ra is , d  4  su ites  
s e n d o  1 m aster, 3 sa la s , var, gar. p/4 carro s. 

Valor: 1 m ilhão e  se is ce n to s  e  c in q ue nta  mil R e a is .

J  CO RR ETO R  DE IMÓVEIS

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
plant. Sáb/Dom. Exc ap c/4 sts, 3 
sis, var, arm nos qts e na coz. Vis­
ta marav/mar. R J 710 mil. 
APV590.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Apto andar alto, 
sl 3 amb, var, 4 sts c/doset, coz 
c/desp, lav, 4 vgs, laz amplo, pise, 
belíssima vist. R J 750 mil. 
APV462.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Apto c/264m2, 
beira-mar, sl p/2 amb, ampla, ár 
lazer, R J 840 mil. APV1051.

C ASA  ABERTA CRECI 2292-F :
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Apto 3/4 sendo t st, t wc, 2 
sl, coz, ár. serv, 2 vaga, 2 elev, 80 
m2.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/ 
115M2 c/3/4-1 st, D.C.E, Sl p/2 
ambs, 3 vgs, sl/festa, escriturado. 
RJ220mil.SIVA.3051.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/3/4 
(tste) sl 2 amb, var, coz, 3 wc, 2 
vg, sl fest, pise, vários and, est. 
prop R J 240 mil. (Pré-Lançamen­
to). SIVA.3072.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Cond. Barro 
Vermelho. Excel loc. 3/4 sd 1 st, sl 
2 ambs, coz e qrto c/arm, 1 vg. RJ 
165 mil. APV848.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Apto c/ ótm 
acabam, 3/4 (sd t ste), wc soc, sl 
oi 2 amb, coz, ár serv, dep emp. 
R J 200 mil. A P V 1074.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ôt loc, amplo apto, sla 2 amb/var, 
3/4(1ste), wc soc, demais deps, 2 
gar, Ido/sombra, R J 270 mil, 
TR16913.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc Apto, local amplo, sl p/2 amb, 
3/4(1 ste), demais deps, 2 gar. RJ 
220 mil. TR16254.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, cp, coz, árm no qrt, lav, 
dep emp, var, wc serv, ár serv, 
pise, t ggm, 2 elevs, sl fest, RJ 
250 mil. AV-01212.

PERES t  PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, cp, coz, árm no qrt, 
lav,dep emp, wc serv, ár serv, 2 
ggns, sl lest, 90m2. R J 230 mil. 
AV-01182.

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000/9129-5031. 3/4(1st) d es- 
crit, 2 vgs gar, d  arms nos qtos e 
coz, 3 anos de const, R J 300 mil.

a  IMÓVEIS • C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. Ed Atalanta, 3/4 
1 ste, esc, 2 vgs, c/arm nos qtos e 
coz, 3 anos de const. R J 300 mil.

VALOR IMÓVEIS RN - Creci 
1833. F.3201-3000. Ótm apt am­
bientado c/arm, 3/4 s/f ste, c/do- 
set, sl 2 ambs, coz, 1 gar, lazer 
compl. RJ 250 mil. AV-3233.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred 
1833. F.3201-3000. Ótimo Apt re- 
form 110m2,3/4 s/1 ste, sl 2 am­
bs, gar, prox a Jaguarari. RJ 170 
mil. AV-5023.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred 
1833. F.3201-3000. Apt 140m2, 
3/4 s/1 st, sl 2 ambs, var, coz d 
arm, 3 gar. R J 190 mil. (Ac CEF). 
AV-4049.

Candelária

1 Quarto

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-fundonal, 
melhor ár Candelária, ótim locali­
zação. Sla estar/jantar, 1 ste(am- 
pla), 1/4 social, wc soc, coz(ãr/ 
serv), var, 1 vga gar, s/festa, pis- 
dn, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, dre fechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV339.

2 Quartos

C AS A  ABERTA  CRECI 2292 -F :
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Apto 2/4 sdo 1 ste, 1 wc, 1 
sl, coz, ar serv, 1 vaga, 56m2.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Apt9. 2/4 sd 1 
ste, wc, coz, área seiv, 2 vgs gar, 
A  partir de R J 175.354,33. 
APV935.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Apt9. Res. Me- 
trópolis, Id/somb, tor re(pronto pI 
morar), 56m, 2/4, sd 1 ste, vista 
marav a. R J 85 mil + sd. APV 845.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Ap 2/4 sd 1 st, 
sl 2 amb, var, f vg, ótm.local. RJ 
185 mil. APV-949.

SOUSA t  AM ARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 2/4 
snd 1 ste, sl p l 2 amb, wc soc, 
coz, ár serv, 1 vg gar. AP026F.

SOUSA A  AM ARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 2/4 
snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc soc, 
coz, ár serv, 1 vg gar. R J 140 mil 
acCEF. AP027F.

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959,
www.imoveisempfe.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se excel apart-novo-fundonal, 
melhor ár Candelária, próx de tu­
do. Sla estar/jantar, f ste(ampla), 
1/4 sodal, wc soc, coz(ár/serv), 
var, c/arms, 1 vga gar, s/festa, 
pisdn, academia, 2 elevadrs, port 
24hs, dre fechado - andar médio- 
grande oportunidade. APV337.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, arm no qrto, var, 
ár/serv, churr, pise, gar, 2 elev, slI 
fest, playg. RJ 195 mil. AV-01411.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, 2 sis, coz, var, churr, pise, 1 
gar, 2 elev, sl/fest, playg. R J 140 
mil. AV-01405.

‘A
HENRIQUE VIEIRA
c m m i  i v t i i i i l t i *  

CRECI Z704 
17« Rwriiio

CARO S CLIENTES, 
INVESTIDORES E  CO RRETORES

Temos: Apartamentos, 
Áreas,Casas, Fazendas .Granjas 
e terrenos IMÓVEIS URBANOS, 

RURAIS E NAS PRAIAS 
COMERCIAIS

FONES: 84 3231 4458  | PLANT AO: 84 9115  6658 
VISITEM NOSSO SITE: 

www.henriquevieiro2704.<om.br

A R E I A  P R E T A
vendo excl apto. c/4s ts.3sls,var,arm 
nos qts e na coz. Vista maravilhosa/mar. 
R$ 710 mil. (APV590-)

PLANT AO SABADO/DOMINGO NO:

(84)9109-8655
WWWPrÇ r» ? W 6 ^ ir 1r^!SlôXOmAr

Procuradoria

DE IMÓVEIS

VENDO HOTEL EM PONTA NEGRA
em exc.local, d  34 

aptos, 1,600ma terreno, 
em funcionamento, toda 
estrutura, 50m da praia.

R $  6 .500.000,00 
(TR16188) S

Tertuliano Rêgo 

FO N E 320-2800

VIM Al O 
AIOR PORTAI 

BE EMPREGOS
DO ESTAD

\ ) 
P %

4 . t t » 4

S l
l
G

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ampl, ventil, sis p/ 2 amb, 3/4 
(Iste), wc soc, demais deps, 2 
gar, Ido/sombra, Izer, RJ 270 mil, 
TR16796.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207.3/4, sl, coz, 
lav, dep emp, wc serv, ár serv, 2 
gar, 90m2 R J 125 mil. AV-01698.

+ de 3 Quartos

APARTAMENTO DE ALTO  LU­
XO- 4 sts, 4 vagas gar, 
280m2.F9984-5703.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão, sáb/dom. Cobert, 4/4(3 
st, 1 master), sl/4 ambs, lav, var, 
terr c/pisc e wc de apoio. Exd loc, 
próx à Shopping. RJ 
1.200.000,00. APV-929.

LUC10

3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Mi­
rante das Dunas, var, wc, sla 3 
sts, coz, desp, 3 ggm. R J 550 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 (Sd 1 st), 
sl/2 ambs, dep, 2 vgs gar. R J  280 
mil. APV968.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto ampl, otm loc, sl 3 amb/var, 
lav, 3 stes, d+ deps, tudo c/arm, 2 
gar, Izer. aceita apto menor valor 
no ãrol como parte pagto. R J 430 
mil T R 14930.

ABREU  - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Exc loc 
no alto da Candel, alto padrão de 
acabto, arms em todos cômodos, 
um apto por andar, 290m2 de ár 
privat, sl p/3 amb, d  linda vista 
panor. de Natal, lavb, 4 ste (1 
master d  var) coz, desp, ár serv, 
sl fest, sl jogos, piscinas adulto/ 
crianças, sauna, quad poliesp, 
churr d  área apoio, 4 vag cob de 
gar eqtop/desp R J 800 mil.

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
Apartam 4 sts, alto padrão, 1 p/ 
and, requint, andar alto, bla vista, 
lavabo, móveis fixs, porcel, ste, 
mást (doset *■ hidro + blindex), sl 
p/4 amb (estiliz * sanea), var am­
pla, ste(blindex + var, incorp), co- 
pa/coz (gran + banc.vidro)dep ár 
serv, coz aux, desp, 4 vgs ggm, 
pise, churrasq, acab, slão festas, 
s.jogos, Q.poliesp, 1/4 desp, 2 
elev (c/cód), port 24 hrs, 260m2, 

rivat. APV.4065(t).ár privat. A

d m i t e -s e .c o m .b r

I

Labim/UFRN

http://www.imoveisempre.com.br
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http://www.imoveisempfe.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
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t i Abreu
BrasilBrokers

0 imóvel que 
você procura 

está aqui.

LOCAÇÃO

APARTAMENTOS

m
PO N TA  N E G R A  

(AB-1312) Cd Village de Ponta 
Negra com 3/4 sendo 1 suite, wc 
social, sala pj 2 ambientes, 
garagem, wc social, cozinha e área 
de serviço. RS 800,00 + taxas. 
(AB-5023) Cd. Corais Enseada de 
Ponta Negra, 3 4 sendo 1 ste, coz, 
area serv, 1 wc social e t garag. 
Valor 2.500,00 (incluso o con­
domínio)
(AB-4157) Cond. Corais de Ponta 
Negra. 3 quartos, sendo 1 suite, 1

(AB-4331) Cd. Praia Bela, 24, sala, 
coz, area serv, t wc social e 1 
garagem. Valor = 800,00 (cond. 
incluso)
(AB-5197) Ed. Dom Wagner, 2 quar- 
<os. 1 sala, cozinha, wc serviço, 
área serviço, churrasqueira, pisei- 
na. I^a^em ), 60,15 m», Valor =

T IRO L
(AB-4766) Ed. Ruth Galvão, 24  
sendo 1 suite, sala, coz, area serv, 1 
wc social e 1 garagem. Valor * 
750,00

Vivance, 3 quar- 
, 1 sala, cozinha, 

garagens, 96 m2, R$:

CASAS

rasquel
1.200,00

NOVA PARN AM IR IM  
(AB-2975, 4206) Cd.Golden VaHey, 
3 4 sendo 1 suite, saia, coz, area 
serv e 1 garagem. Valores a partir 
de 550,00.
(AB-4198) Cond. Itamaraty, 3/4 
sendo 1 suite. sala. coz, area serv, 1 
wc social e 1 garagem. Valor = 
600,00
(AB-5241) Cond. Jardins do Sul, 
3/4, sendo 1 suite, 1 sala, cozinha, 
varanda, area serviço, 1 garagem, 
60 m», RS: 450,00
(AB-2150) Cond. Jardins do Sul, 
3/4, sendq t suite, 1 sala, cozinha, 
varanda, area serviço, 1 garagem, 
60 m», RS: 500,00
(AB-5247) Cond. Califórnia 
Gardens, 3/4, sendo 1 suíte, 1 sala, 
cozinha, varanda, area serviço, 1 
garagem, 70 m2, RS: 1.000,00 
(AB-4015) Cond. Califórnia 
Gardens, 3/4, sendo 1 suite, 1 sala, 
cozinha, varanda, área serviço, f 
garagem. 70 m2, RS: 600,00 

EM A Ú S
(AB-3339) Cd. ícaro c 3/4 $/1 suite. 
1 wc social, sala, varanda, cozinha, 
área de serviço, 1 garagem.RS 
550,00.

C A P IM  M A C IO  
(AB-3253) CD.MARINA PRAIA SUL 
3 quarto(s). sendo 2 suíte(s), í  
sala(s), cozinha, área serviço, 1 
garagem met.65 m!, RS: 650.00 
(AB-4453) Cd. Morada Mandacaru, 
3 quarto(s), sendo 1 suíte(s), 1 

i(s), cozinha, wc serviço, area

PO N TA  N E G R A  
(AB-4969) Ed. Luxor Ponta Negra, 
2 4 sendo t ste, sala, coz, area serv, 
1 wc social, vista para o mar, 1 
garag. Valor = 1.200,00.
(AB-4661) Cd. Príncipe de Astúrias, 
2/4, sala, coz.area serv. 1 garag. e 
varanda. Valores a partir de 80Õ!oo. 
(AB-4299) Cd.Therramare. 2 quar- 
io(s) sendo 1 surte(s), safa(s), 
cozinha, area serviço, 1 
garagem(ns), RS: 600.00 
AB-5191J Dispomos de apartamen­
tos no Ed. Verano Ponta Negra. 2 
quartos, sendo 1 suite, 1 sala, coz­
inha, varanda, wc social, área 
serviço, 1 garagem, 56 m2, Valores a 
partir de: RS: TbÒ.OO

NOVA PAR N AM IR IM  
(AB-2076) Cd. Alameda dos 
Eucaliptos, 2 quarto(s), 1 sala(s), 
cozinha, wc serviço, area serviço, f 
garagem, RS: 550,00.

(AB-5239) Ed. La I 
tos, sendo 1 suite, 
área serviço, 2 gara

C ID A D E  JA R D IM  
(AB-4308) R. Prof. Gipse 
Montenegro. 5 stes, sala p/ 2 amb, 
coz, area de serv, 2 dep. emprega- 
da^cwiil^garagens, ampla area

4 DORMITÓRIOS
PO N TA  N E G R A

1.300,00
C A P IM  M A C IO

(AB-5097) Cd. Flamboyants, 2 quar- /iR .am ai

» « M » s a r ,w E & i

600,00 a Diária 
. R. Praia de Caraúbas. 4/4 
stes, sala p/ 2 amb. cozin-

do. Valor
senão 1 surte. 1 sala. cazmha. dep. 
empregada, area senáço, 1 garagem, 60
m /to& VR S  450,00 _____ _____ _______
(AB-2123) Çd. Serra do Cabugi I, 2 dep7êmpregãiTá,’ área servi 
sere?ç°oSareà serríçohs? 450,0 ) "  ^  ™  9aragem(ns),serviço, area serviçoRS: 450, 
(AB-3513) Cd. Morada dos Coiibris, 
3 quarto(s).sendo1 suite, 1 sala(s), 
cozinha, wc serviço, area

serviço ^garag, mobilia-

(AB-5143) Rua Dr. Manoel Augusto 
Bezerra dp Araújo, 4 quarto(s). 
sendo 4 suite(s). 3 sala(s), cozinha,
J---------------J -  — serviço, chur-

(ns), 230 m2,

£1 saía. copa, dep. empregada, 
1 garagem, RS: 600,00

serviçofiS: 650,00 
■ ~ 1375) Cond. Mar do Sul 2 quar- 

1 sala. cop ' 
serviço, 1 (
B A R R O  V ER M ELH O  

(AB-5145) Ed. Cinara, 2 quarto(s), 
sendo 1 suite(s). 1 saía(s), cozinha, 
dep. empregada, varanda, wc 
serviço, área serviço, 1 
garagem(ns), 60 m2, R$: 650,00 

C ID A D E  SATELITE  
(AB-5184) Ed. Sun Towers, 2 quar­
to. sendo 1 suite, 1 sala, cozinha, 
wc social, área serviço, 1 garagem. 
55 m2, RS: a partir de 650,00.
(AB-5234) Cond. Jardim Satélite, 2 
quartos, 1 sala, cozinha, wc serviço, 
area serviço, 1 garagem, 50 m», 
Valores a partir de: RS: 550,00
(AB-5253) Ed. 
tos, sendq 1 s 
varanda, área

1 suite, 1 sala,

1 garagem(ns), 80 m2, RS:
1.200.0Ú.
(AB-4928) Cond. Parpdise Gardens,
3 quarto, sendo 1 suite, 1 sala, coz­
inha, dep. empregada, varanda, wc 
serviço, área serviço, 1 
garagem(ns), RS: 1.200,00 
(AB-5222) Cond. Ville de Nice, 3/4, 
sendo 1 suite, sala, cozinha, área
1 000% 1 ®ara9em’ Valor = 

N EO PO L IS
(AB-0844) Res. Neopolis, 3/4, sala, 
cozinha, area serviço, 1 garagem,
RS: 550,00

2 DORMITÓRIOS i
sala(s), cozinha, varanda, piscina. 1 
garagem, sl. de festa, tv a cabo, RS:

500 00 C ID A D E  ALTA 
Temos KITNETS Por trás das Lojas 
Riachuelo com quarto e banheiro. A 
partir de RS 260,00

P E T R Ó P O L IS
(AB-5101) Ed. Ocean View, 1/4, 
sala, coz, 1 wc social e 1 garagem. 
Valor = 1.000,00

P R A IA  DO  MEIO  
(AB-5202) Ed. Ayambra Residence. 
1 quarto, sendo 1 suite, 1 sala, coz­
inha, 1 garagem, RS: 7Ú0.00 

L A G O A  NOVA
(AB-5185) Res. Costa Barreto, 1 
quarto, 1 sala, cozinha, wc social, 
area serviço, 1 garagem(ns), RS: 
620,00

N EO PO LIS
(AB-4498) Rua Murid, 1 quarto, 1 
sala. cozinha, wc social, área 
serviço, 1 garagem, RS: 365,00

C A P IM  M A C IO  
(AB-4722) Excelente casa em cond. 
Fechado, com 4 suites, doset, 3 
salas, area serv. coz, dep. empreg, 
despensa, 2 garagens. Valor =

00 LA G O A  NOVA 
(AB-5138) Rua Dr. Joáo Abdon, 4 
quarto(s). sendo 2 suíte(s), closet 
1 sala(s), cozinha, dep. empregada, 
wc serviço, area serviço, 7 
garagem(ns), 0 m2, RS: 4.000,00 

T IRO L
(AB-2736) Casa com 4 quartos, 
sendo 1 suite, 1 sala. cozinha, wc 
serviço, área serv'
Valor = RS: 1.200, <L

C A N D ELÁ R IA  
(AB-5181) Rua Jogo Paulo II, 4 
quartos, sendo 2 suites, 1 sala, coz-

1 garagem,

5253) Ed. Sun Gardens, 2 quar- 
M é é m é '  , cozinha.

varanda, area serviço, 1 garagem. 
58 m2, f$S: 700,00.

PET R O P O L IS
(AB-0795) Ed. Pies. Roosevett, 2/4, 
sala. coz, area serv, 1 wc social, 1 wc 
serviço e 1 garagem. Vâlor = 800,00. 

C E N T R O
(AB-2624) Ed. Sisal, 2 quartos, 1 
sala, dep. empregada, área serviço. 
1 garagem, R$: 500.00

C A N D ELÁ R IA
(AB4343 Cd. Quatro Estações, 2 
quartos, sendo 1 suite, 1 sala, coz­
inha, wc serviço, área serviço, chur-

W S P * 19ara9em' 55
LA G O A  NOVA

(AB-5230) Cond. Parque das 
Serrras. 3 quartos, 1 sala, cozinha. 
Qcp. Gmpr6Q3Q3. w c sçr^/iço, ares 
servjch. ̂ garagem, 90 m2, valor =

1 DORMITÓRIO
PO N TA  N E G R A  

(AB-3823) Cd. Terrazzo Ra t exce­
lente flat com 1/4,1 wc, 1 sal c/ 2 
amb, cozvar.garag. Valor = a par-

(AB-4169 e 4170) Flats no Ed. Araçá 
com 1 ste, sal pi 2 amb. coz. Valor = 
2.000,00
(AB-4567) Cd. Yacht Village, 1/4, 
sala, coz. area serv, cozinha, varan­
da e 1 garag. Valor = 1.200,00 
AB-3486) Cd. Paradise Residence, 

;s|, sendo 1 suíte(s), i

3ELAR IA  
Joao Paulo II

______ 2 suites, 1 sala, c _
inha. dep. empregada, wc serviço.

4 garagens'
M O R R O  B R A N C O  

(AB-5201) R. Dra. Isabel Nunes, 4 
quarto(s), sendo 2 suíte(s), 3

garagens, 305 m2, R5: 2.500,00.

3D0RMITÜRI0S
PO N TA  N E G R A  

(AB-5155) Rua Praia de Cotovelo, 3 
quarto(s), sendo 1 suite(s), 1 
sala(s). cozinha, dep. empregada, 
varanda, wc serviço, área serviço, 1 
garagem, 366 nP/RS: 1.300,00 
(AB-5248), 3/4, sendo 1 suíte, 2 
salas, cozinha, varanda, área 
serviço, 4 garagens, RS: 1.2Ò0.00 

C A P IM  M A C IO  
(AB4347) R  0c José Xavier da Cunha, 
com 3 stes com armarios. sala p/ 3 amb.

(AB-4998) Av. Gustavo Guedes, 3 
quarto(s), sendo 1 suite(s), 1 
sala(s), cozinha, wc senriço, area 
serviço, 1 garagem, RS: 2.500,00. 
(AB-4631) Rua Prol Antorto Henrique 
de Melo, 3 quartos, sendo 1 suite, 2

esemono. varanua. a roa serviço, z 
garagem(ns), 0 npRS: 1500,00 

P A R Q U E  D A S  C O L IN A S  
(AB-4295) CASA COM FACIL ESTA­
CIONAMENTO PARA:. ESCRÍTORIOS, 
CLINICAS. REPARTIÇÕES PUBUCAS. 
SALAO 6e  FESTAS COM BELO 
JARDIM E EMPRESAS EM GERAL 
Excelente casa no Pargue das 
Colinas medindo 1.600m2 com 3 
suites todos com 
com dois closet e
sendo 1 com hidromassagem), 3 

lavabo, dep. Empregada1

varandas, (uma 
dois banheiros 
omassagem)°3

com 2 quartos e 1 banheiro, 
escritório, cozinha, área de serviço, 
despensa, 2 dependências de 
caseiro com banheiro, chur­
rasqueira, piscina, 4 vagas de gara- 
-----  sistema de segurança de
cerca elétrica, poço* arteiiano, 
aquecedor solar nos banheiros. No 
valor de RS: 8,000,00.

LA G O A  NOVA
(AB-4680) R. Jerònimo Câmara com 
3 qtos sendo 1 suite, 2 sala, cozin­
ha,, wc social, escritório, area de

% % < ^ U Z a9mflAC*-
(AB-4852) Av. Uma e Silva, 3 quar- 
io(s), sendo 1 suite(s). 1 sala(s).fo(s), se 
cozinha, copa, dep. 
área serviço, —  
m2, RS: 3.500,

APARTAMENTOS 

0U +  DORMITORIOS
LA G O A  N O VA

(AP00775) 5 4(1St), Isl, COZ, copa, 
arm qrto, dep.emp. var, weserv, 
ar.serv, churr, pise, 1vg, 60m2, 
R$180mil

B A R R O  V E R M E LH O  
(AP00415) 5 4(4sts), mobiliado. 
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
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Apto 2/4 sdo 1 ste, 1 wc, 1 
sl, coz, ár serv, 1 vaga,56m2.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci.
J . 1833. F.3201-3000. Exclusivo 
Solar Cidade Alta. Nordestão, 
Deodoro sl p'2 amb, 2/4 s/1 ste, 
coz, var, gar lazer, (ac CEF).
AA. 182.

1 1.1 | Cidade Jardim|

3 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Próx. Shopping c k l . jardim, lindo 
apto, todo reformado, sl 2 amb/ 
var, 3/4 (1 st), wc soc, coz/dep, a 
serv. gar, Izer, R$ 170 mil. TR 
13368.

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.171 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. P. 
Venetto, var, sla, wc, 2/4 s/1 ste, 
cop, coz. R$90 mil.

11.1 |__________ Emaús|

3 Quartos

ANA HILDA- Neg Imobiliários 
C.2383-J. F.8817-9683/3608
3246. Novo, 3/4 s/1 ste, sl, coz 
wc, ár serv, pilotis. R$104 mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Novo, 3/4 s/1 ste, sl, coz, 
wc, ár serv, gar ac CEF. R$ 112 
mil.

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Fase de 
acab. Ent jun/09, 54m2, sl p/2 
amb, 2/4(1 ste) a.serv, wc, coz 
amer, sl fest R$ 76 mil. Sl- 
VA.2051.

TERTULIANO RÊGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Aptos prontos e em const, sl/var, 
2/4(1 ste), wc soc, demais deps, 
gar, Izer. Pagto facilitado. R$ 112 
mil. TR16360.

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Aptos novo sl 2 amb, 2/4, wc soc, 
+ dep, gar, Id somb. R$ 82.000. 
TR 17145.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, coz, 
arm no quarto, lavand, ár serv, 
churr, piscina, gar, sl test, 
playground, qd poliesportiva. R$ 
78 mil. AV-01323.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Novo, 2/4, 
sl/2 ambs, wc c/arm, coz c/arm, 1 
gar, lazer. AV-4032/5004/5064.

Cidade Verde

2 Quartos

CRECI 2312 • F: 3086-3474/ 
8886-6440/3222-1001 - Campos 
do Serrado, excel. Apto, 2 stes,2 
slas, arms, coz, ventilado. Aceito 
Financiamento.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. Vdo apt d  sl, 2/4 s/1 ste, 
coz americ, dep emp, wc soc R$ 
145 mil. LC46.

3 Quartos

AP. 8« ANDAR-C/ sl p/2 ambs, 
3/4,2 suites, wc soc, armário, coz 
e wc, ár/serv, ár/lzer completa, 
Condomínio campos do Cerrado. 
R$ 165 mil. F.:9481-8647/3231- 
1406.

SOUSA & AMARAL • C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 3/4 
snd 2 sts, sl p/ 2 amb, wc soc, ár 
serv, 1 vg gar. AP28F.

TERTULIANO RÊGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo apto, sl 2 amb, 3/4 (2 stes), 
wc s x ,  d+ deps, 2 gar. R$ 160 
mil. TR 16946.

COND.BOSOUE EUCALIPTOS-
Apto quit c/2/4, sl, coz e wc, Direto 
c/proprietário. Fazemos negxia- 
ções. F.8888-2878.

3 Quartos

JADI CREC11177 -F:3208.3736/ 
9406.3496/8878.2230. Apto. 3/4, 
dep. emp, R$88 mil quitado.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Reform, 3/4 dep, 2 sis, coz, 
wc, ár serv. R$ 95 mil.

1 Quarto

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. Vdo Apto c/sl p/2 amb, 1 
ste, 2 semi ste, copa, coz, ár serv. 
mobil, esc, wc soc, gar 2 carr. R$ 
220mil.LC.73.

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Verano L. Nova, sla, wc, 2/4 s/ 01 
ste, coz, ár sev, R$ 160 mil - en­
trada + 15 pares sl juros.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto d 
53m2 c/2/4, (1 ste)), em constr, 1 
gar. R$ 42 mil + sd. R$ 146 mil. 
ent março 2011. SIVA.2058.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Maria Leite Ca­
valcante Resklence apt 2/4 (1 ste) 
wc, sl, coz, ár serv, a partir R$ 126 
mil. APV981.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. San Giovanni- 
próx. Prudente, 2/4 sd 1 st/lzer, 1 
vg. A  partir. R$ 167.500,00. 
APV.504,

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Apto, Torres 
Amintas Barras, excel local, 2/4,1 
ste, vg.total inlra-estrut, asces/fá- 
cil, ár.lazer compl. R$ 50 mil + sd. 
APV.916.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Porto Potengi 
Ap d ótm vista p/ rio Potengi, 3/ 
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

Q U A L ID A D E  
DE V IDA.

G 0 ^ t > 0 / A Í f i l Ü M S  

PARE DE SONHAR E REALIZE.

A PARTIR DE R&

250°,0
MENSAIS^

D U R A N T E  A
C O N S T R U Ç Ã O

Plante o  sonho de v iver m 
no  qne é seu e co lha mais ^  
tranqu ilidade para a sua vida 
N o  N a tu reza  Condom ín iuns 
tudo  foi p ro je tado  para 
ser pra tico  e funcional, na 
m edida para as suas 
necessidades

\  FIN V PEI
FIN A N C IA D O  
PELA C A IX A

B w cC o z inh a

4.

SuiteQ u a rto
Enq u ad rad o  
n o  p ro g ram a  

“ Minha Casa, 
Minha V ida” .. . .

V a ra n d a

Apartamento
- 2 quartos, sendo I suíte com  
espaço-closet;

- Sala de estar;
- Coz inha integrada;
Varanda;
W C  social;

- 55,50mJ de área privativa.

P L A N T A  B A IX A Condomínio

FINANCIAMENTO

íu n c a  
b que sejam

* Opções de pagamento com  parcelas +  sinal +  intercaladas +  p 
(financiamento). Opção especifica com  até 100% de financiamento. d(

Sentidas 3S condições necessárias. Taxa de adesão no valor de R$ 3.600,00,'não inclusa 
no preço do móvel. ** Financiamento com  recursos do FGTS, com  posstoüdade de 

enquadramento nos benefícios do programa “M nha Casa: M nha Vida", desde que sejam 
atendklas as concíções necessánas. A  contrSação do financiamento através da Caba 

Econômica Federal se concretizara medante aproráçâo cadastral e após atingir a demanda 
necessária A s  pres&çóes serão decrescentes desde que sejam mantidas as concfições

a r v r r v i r r i i r a c  i h  i l i c  * * *  A o  r v n r n n r f k n r  fn lr v -  n  lm < v w u ' o v v  ^

C A Ê X á I
CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO:

r r f í i
M ó d u lo

Natureza Mar (R.540.025);
Natureza "ferra (R5-40.027) - 1o

- Espaço-lazer arborizado;
- Piscina;

Área de churrasqueira;
- Salão de festas; 

Playground;
- Guarita de segurança 24h.

VEN DAS EXCLUSIVAS:

S o m a
I M O B I L I Á R I A S  A S S O C I A D A S

, , joip Z, w ; , . k \ f

Ê í ~SLm  A t I
Av. Senador Salgado FRho, 2190 I Lojas18,19e20 

Portugal Center | CEP 59075-000 
Lagoa Nova | Natal/RN
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» Natal, domingo, 6 de setembro de 2009

HD Neópolis

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

Neópolis

3 Quartos

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apt reform, 
3/4 s/1 sle, si 2 ambs, wc, coz, 1 
gar. R$95 mil. AV-4037.

Nova Descoberta

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Apt 2/4 (tsle) 
wc, sl, coz, ár seiv. R$ 130 mil. 
APV1034.

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto 126 
m2, 3/4-1 ste sl p/ 2 amb, coz d 
arm, d.c.e, 2 vag, guarita R$ 170 
mil. SIVA-3054.

Nova Parnamirim

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apto, var, sl, wc, 2/4 s/1 st, coz, 
ár/serv, 2 v. gar. R $135 mil.

SOUSA t  AM ARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Repas­
se Ap 2/4, entr em mar 2011. R$ 
25 mil + sd dev. AP33.

LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Var, sl, 
2/4 (1 ste) wc soc, coz/ár. serv, 
gar, ár lazer d  piscina adulto/ 
criança, espaço gourmet, sl fest, 
quad poliesp. Entrega 24 meses, 
consulte as cond de pagto.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo localiz, sl 2 amb, 2/4, wc 
soc, d+ dep, gar, Ido somb. R$ 75 
mil. T R 17185.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Novo, 2/4 s/1 st, sl, coz, 
coz, ár/serv, var, elev. R$ 139 mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246.2/4 sl, coz, wc, ár serv. R$ 
75 mil.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sd 1 
ste, 1 sla, coz, var, churrasq, 1 
gar, 1 elev, sl fest, 80m2, R$ 139 
mil AV01518.

LC  EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. Vdo Apto, cond fech c/sl,. 
2/4, wc soc, copa, coz, ár/serv, 
guarita, gar, slào/lestas, qdra po­
liesp. R$ 85 mil. LC78.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apt novo 
próx. Salesiano sl p/02, 2/4, d 
arm, wc soc, ár/serv, gar, playg, 
ótm acabto. R$ 100 mil. AV-3207.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apt 2/4, sl 2 
amb, wc soc, coz, 1 gar, próx a 
Abel Cabral. AV-4015.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Apto novo, 
2/4 sl 1 ste, sla 2 ambs, wc e coz 
d  arm, 1 gar, R$ 135 mil (AC 
CEF) AV4056.

3 Quartos

C ASA  ABERTA CRECI 2292 - F:
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Apto novo, 3/4, sendo 1 st, 
lav, 1 si, coz, ar serv, 2 vaga, 2 
elev, 76m2

JADI CRECI 1177 - F:
3208.3736/9406.3496/8878.2230. 
3/4 Ist, 11!and, 140 mil Rn. CEF.

I ZÉ IVAN CONS. IMOBILIÁRIO
- C. 3163. F: 3207-6616/8814- 
7271 .Sun Happy/Repasso, opor­
tunidade, Abel cabral, cond. fech. 
Capuche, 85m2, 3/4 (1 ste), wc 
soc, 1 vaga garagem, compl. ár. 
lazer. Entrega em Junho 2010

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Sun Family, apto, var, sl, wc, 3/4 
s/1 st, coz, 2 gar. R$ 65 mil + SD.

r| mobiliário
ww w .im oveisem pre.com .br

VENDE-SE APTO EM NOVA PARNAMIRIM
APV 3117 (cr3) - NOVO - ÔTMA LOCALIZA. - Andar 

Alto -  Bela Vista - Varanda Incorporada, Sla 
Estar/Jantar, Cozin. (Ar. Servi), 3 Suítes, Garagem, 02 

Elevádrs, Ar. Lazer Completa, - Port. 24 hrs. -  
EXC. VALOR DE CONDOMÍNIO.

1.1 Nova Parnamirim 1.1 Nova Parnamirim

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantào no 3133-4000. Ap c/3/4,1 
ste, sl, coz, wc, gar, sl festa, 
playg, próx col, Salesiano. R$ 105 
mil.SIVA.3053.

LL  IMÓVEIS - C.1Ç01. F: 3092- 
6600/9129-5031. Ótima oport! 
Repasses no Panamericano, 3/4 
(1ste). R$ 35 mil cada ac propos­
ta.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto em 
const c/77,69m2 c/3/4-1 ste, sl, 
coz, wc, 2 vgs, sauna, st/fest, 
pise, R$ 45 m l t  sd. R$ 129 mil 
ent. junho 2010. SIVA-3023.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto c/3/4, 
1 ste, sl 2a, coz, wc, var, 2 gar, 
pise, chur, 77m2, ár.util, 1® and, 
semi-novo. R$ 165 mil, ac carro. 
SIVA-3064.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Apto 3/4 (2 sts) sl p/2 amb, coz, 
wc soc, ár serv. R$ 175 mil, 
APV989.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Apto 3/4 (sd 1 ste) sl p/2 amb, wc 
soc, coz, ár serv, R$ 165 mil, 
APV999.

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Exc acab, sl 2 amb/var, 3/4 (1 ste) 
wc soc, coz/arm, a.serv, gar R$ 
140 mil. TR14179.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam novo, ótma localiz, 
andar alto, bela vista, var, incor­
porada, sl estar/jantar, coz. 
(ar.serv), 3 sts, gar, 2 elev, ár la­
zer, compl, port 24 hrs, exc valor 
cond. APV3117. (cr3).

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Excelente Apartamento, estili­
zado (Sanea), Exc localizaç, Bela 
Vista panor, lado sombra, And 
Méd Alto Varanda, 2 suíts 
(Wc+Armrs+espel+Blind), + 1/4, 
sla 2 ambients, cozin. comptet (ar- 
mars. fixs), Ar serv, 2 vgas garag, 
Exc acab, Ar lazer 2 piscinas, 
Slão Fest, Churrasq,, P.Graund, 
port. 24hrs, elevador, Área Privati­
va = 83M2. Excelente Valor Con­
domínio. VALOR VENDA= R$ 168 
Mil-FONES=9906-0834 - 8828- 
4614 www.imoveisem-
pre.com.br, APV-400(ba).

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam novo, ótma localiz, 
andar alto, bela vista, var, incor­
porada, sl estar/jantar, coz. 
(ar.serv), 3 sts, gar, 2 elev, ár la­
zer, compl, port 24 hrs, exc valor 
cond. APV3117. (cr3).

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. 3/4 s/1 st, sl, coz, wc, á 
serv, ót loca. R$90 mil.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. 3/4 s/1 st, sl, coz, wc, á 
serv, álzer.ót local, R$120 mil

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, var, ár/serv, churr, 
pise, 2 gar, elev, sl/fest, playg. R$ 
85 mil + SD. AV-01262.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, var, ár/serv, 
ggm, sl/fest, playg, 65m2. R$ 90 
mil. AV-01329.

LC  EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. Vdo Apto c/sla p/2 ambs, 
3/4 s/1 ste, wç soc, ár/serv, gás 
enc, piscf Slão/festa, chuíf. f l f  
100 mil. LC79.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. Apto novo, sl, 3/4 s/1 st, co­
pa, wc soc, ár/lzer, etc. R$ 105 
mil. LC81.

U  IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. Apto 3/4<1st) na 
Maria Lacerda. R $115 mil.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Ótmo aca 
apto 3/4 s/1 ste, sl 2 ambs, var, 
coz, 1 gar, próx ao CELM. AV- 
5031.

1 Quarto

TERTULIANO RÉGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Fiat, reform, lindo acab, 1® linha, 
sl/var, 1/4, wc soc, gar, lazer. R$ 
100 mil. TR16725.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se ótimo Fiat - todo mobil, c/vista 
p/mar, ponte nva, ár.nobre, and . 
alto, 1 vg gar, sl, var incorpo, 1 
ste(móveis)+ wc (cba 
grant+armars+blindx), 1/4 soc, 
wc, coz (armars), tto trabalhad, 2 
s.festas, 2 elev, sl jgos, port 24 
hrs. R$185 mil. APV.3102B.

2 Quartos

CASA  ABERTA CRECI 2292 - F:
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Apto 2/4, mobil, 1 wc, 1 sl, 
var, coz, ar serv, 1 vaga, 70 m2.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646. Apto. 
2/4 closet, salão de lestas, gara­
gem, R$150 mil, quitado.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Apto Edf Alto 
do Jurua 2/4 sd 1 ste, coz c/arm, 2 
vgs gar sd 1 cob, slão festas ót lo­
caliz. R$170 mil. APV721.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Resid Villes de 
France Apto c/2/4 (sd 1 ste), wc 
soc, sl p/2 amb, coz c/ár serv, a 
partir. R $150.050,67. APV.993.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantáo sáb/dom. Apto d  2/4 sd 1 
st, 55m2, totalmente sombra, sla 
p/2 amb, próx de tudo, Andar in­
termediário, R$ 160 mil, 
APV1064.

LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Linda vis­
ta do rio e mar, var, sl p/ 2 amb, 2 
dormit (snd 1 ste) wc soc, coz, ár 
serv, entrega d  arms de coz e wc, 
depósit indiv em cada apto, ár Izer 
d  piscina, churr e playground, ter­
raço panoram, tinanc em até 240 
meses garantp/Bradesco.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Único em Petrópolis, 2 tipos de 
planta, 2/4 (1 suit ou 1 suit) o con­
domínio será entregue todo equi­
pado. Pagto facilitado. R$ 175 mil. 
TR17160.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 1 
ste, 2 sl,l coz, lavand, ár serv, 
churr, piscina, gar, 2 elev, sl fest, 
54m2 R$165 mil. AV-01699.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 snd 2 
ste, 2 sl, coz, arm no quarto, la­
vand, escrit, ár serv, piscina, 2 
gar, 2 elev, sl fest, %  m2 R$ 195 
mil. AV-01703.

LC  EMP. ‘ IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 

«-2769. Vdo apt d  sl p/2 amb, 2/4 
s/1 ste, arm qrtos, wc soc, coz, 
desp, ár serv, dep emp, gar 2 vgs, 
guarita, elev. R$ 200 mil. LC45.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci 
1833. F.3201-3000. Apto novo 
amb c/arms, 2/4 s/1 ste, sl 2 amb, 
coz c/arm, lazer, 1 gar. AV.4017.

3 Quartos

SOUSA & AM ARAL • C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap 3/4 
snd 1 ste, sl, wc soc, coz, ár serv, 
Id somb R$90 mil. AP45.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Vde apt 3/4 snd 1 suit 
R$135 mil.

C ASA  ABERTA CRECI 2292-F :
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Apto 3/4 sdo 2 stes, closet 
e arm, lav, 2 sl, 2 elev, 194m2.

11.1 | Petrópolis

C ASA  ABERTA CRECI 2292-F :
9991-3995/9929-0800/9957- 
9088. Apto 3 stes, sl 3 amb, closet 
e arm qts, var, lav, coz, ár serv, 
dep emp completa, 210m2

C ASA  ABERTA CRECI 2292 - F:
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Apto 3 stes, sl 3 amb, closet 
e arm, mobi, var, lav, coz, ár serv, 
dep empregada completa, 4 va­
gas, 216m2

C ASA  ABERTA CRECI 2292 - F:
9991-3995/9929-0800/9957- 
9088. Apto 3 stes, sl 2 amb, clo­
set, arm qts, var, lav, coz, ár srv, 
dep emp comp, 3 vagas, 190 m2

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17' 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apt, var, 2 sis, esc, wc, 3 sts, coz, 
desp, ár serv. R$430 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Ap. novo, 3 
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
ta oport, R$85 mil, TR12553.

Praias

1 Quarto

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Praia do meio, reformado, am­
bientado, sl 2 ambs, 1/4, 2 wes 
soc, coz/americana, ár serv, gar. 
R$85 mil. TR15319.

2 Quartos

C ASA  ABERTA CRECI 2292 -F :
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Genipabu - Apto beira mar, 
d  2 stes, sl, coz, solarium, d  chur- 
ras, área de lazer completa, gara­
gem, cond lechado, esc pública.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantáo sáb/dom. Praia Cotovelo 
apt d 85m2,2/4 sd tste, wc soc, 
sl p/2 amb, todo reformado c/arms 
e granito, Exc vist pI o mar, R$ 
160 mil. APV1059.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantào sáb/dom. Porto Mirim 
Pré-lançamento, ap 2/41 ste. Am­
pla ár lazer. A partir. R$ 
173.504,10. APV.731.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
praia Cotovelo mobiliado, sl 2 
amb, 2/4, wc soc, demais dep, 
cond d  lazer R$ 118 mil. 
TR11602.

3 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Exc apto, mobil, sla p12 amb, 31 
4(1 ste), wc soc, demais deps, 
gar, Izer total, R$ 220 mil, 
TR16907.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. R a  
Negra flat, frente p/mar, mobil, no 
pool do hotel. R$95 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998, F.4006-3838/9109-8655. 
Corais de R a  Negra. Ótm ap todo 
c/arms. Tdo Compl. R$ 290 má. 
Plant: 2* à 6* até 19hs. Sáb/Dom 
até 13hs. APV-927.

4009 0200 classificados
1 1.1 | Ponta Negra]

1 Quarto

HOMES IMÓVEIS - C. 3152. F: 
3236-3402/9907-9742. FLATS de 
1,2 ou 3 quartos, à 100m do mar, 
a partirde R$ 120 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Fiat 
47,34m2, sl, 1/4 c/arm, coz c/arm, 
var, gar, lobby. R$ 270 mil. siva- 
1010.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Fiat, 48 
m 2,1 ste, 1 gar, mobil, ar cond, sl 
jogos, internet, serv, quarto. R$ 
140mil.SIVA.1011.

SOUSA i. AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Ap, 1 
ste, sl, coz, ár serv, ótim vista. R$ 
85 mil. AP018.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Fiat pronto p/morar, 
mobil, sla/var, 1 ste, wc soc, coz, 
gar, Izer. R$280 mil. TR16037.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Novo, andar alto, sl, 
1 ste, coz, gar, lazer. R$ (80 mil. 
TR16223.

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br.

1 1.1 | Ponta Negra

JM CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se. Ótimo Apartam, ár nobre, and, 
médio, 1 ste +1/4 soc, sl p/2 amb, 
var, cpa coz, ár serv, wc soc, 1 vg 
gar, pise, elev, churrasq, port 24 
hrs. R$ 160 mil. e valor cond. R$
190,00. APV.4037 (co).

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. Vdo 4 ap novos 15® andar 
cond Resid Príncipe de Astúrias 
em P.Negra prox ao Praia Shop­
ping c/1 sl, 2/4, wc soc, coz, 
amerc, ár lazer c/pist, cooper, 
qdra tens.políesp, 2 pise, c/bar 
molhado, vista p/mar, 1 vg gar, 2 
elev, var. R$ 150 mil. ambos po­
dem ser tinanc pI Caixa. LC. 16.

3 Quartos

C ASA  ABERTA  CRECI 2292-F :
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Apto 3/4, sendo 1 st, 2 
s3emi-st, lav, 2 sl, coz, ár serv, 
dep emp, 2 vaga, 2 elev, 116m2

CORAIS DE PONTA NEGRA-Vd
apto por motivo de viagem, ótimo 
preço, contendo 3/4, suíte, sla pí 2 
amb, ótima localização. F: 9962- 
0625

1 1.1  Tirai

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Hanna c/2/4 (1 
ste),, nasc, 2 sis, 2 ambs, coz, sl/ 
e star/jtar, var 55m2, a partir R$ 
165 mil. APV901.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Ed Caboatá 
2/4, 1st, coz, sl, var, gar, pise, 
playground, sl/fest R$ 170 mil. 
APV874.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Ap 2/4 sd 1 ste, wc soc, sl/estar/ 
jantar, coz, hidro, var, jd, pise, 
churrasq, play ground, sl ginast/ 
festas, ár Izercompl, 2vg, R$ 
165.942,43. Plant: 2» à 6* até 
19hs. Sáb/Dom até 13hs. 
APV947.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantáo sáb/dom. Apto c/2/4 (1 
ste), wc, sl, var. R$ 130 mil. 
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
ran), ste mast(do+wc), cop, coz 
compl, desp, ár.serv, dep compl. 
Entr serv, bla ár Izer, 2 slões fest, 
2 elevádrs, academ, 2 pise, 
(churr), Q. polies, sl ginas, mini 
psta coope, c.futbl. soc, sl jgos, 
seg, C.gás, Port 24 hrs.
APV. 1095.

| Tirol |

1 Quarto

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Apto, 1/4,2 
sis, coz, arm no qto, var, ár serv, 1 
gar, 2 elev, sl lesta, 50m2. R$ 120 
5 il.A\fOy>79., .  ,

2 Quartos

COSTA DO ATLÂNTICO (12®)-
c/2/4(1ste),coz,sl 2 amb,1 vg,área 
serv.wc social, 57,7m2. Direto d 
proprietário. Valor R$ 180 mil. 
Tel:(84)9916-8914/(84)3202-0055

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantào no 3133-4000. Apto tase 
const, próx ao Midway Mall d 
57,92m2 c/var, sl, 2/4,1 ste, wc, 
ár serv, gar. R$ 150 mil. SIVA- 
2038.

CASA  ABERTA CRECI 2292 - F:
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Apto 3 stes, sl 3 amb, coz, 
ár serv, dep empregada completa, 
2 vagas, 150m2.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 3 
stes, 02 sis, escritório, dep. 02, 
vagas garagem, circ. de tv, armá­
rios, elev. R$ 380 mil quitado.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto no 
HANNA SAFIEH c/2 e 3/4, vários 
andares, a partir R$ 165 mil. Sl- 
VA.2049.

SOUSA A A M ARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. 3/4 snd 
1 st, sl p/2 amb, wc soc, coz, ár 
serv, dep emp, 2 vg gar. AP71I.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Pré lançamento 
ap 2 ou 3/4, Izer/ótm acabm, próx 
ao Pq Dunas. R$ 160 mil. 
APV525.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Bellevue Ap ár.lzer comp, pise, 
playg, home cinema, praças e jd, 
slâo fest/jog, fitness, 3 ste sd 1 
master closet, 4 vg, R$ 
702.245,74. Plant: 2® à 6® até 
19hs. Sáb/Dom até 13hs. 
APV946.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantào sáb/dom. Apto c/3/4 sd 1 
ste, 3 sis, wc, dep emp, ár serv, 2 
vgs gar. R$300 mil. APV966.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Ed Carlos Gon- 
dim, pré-lanç, Ap 109m2, 3/4, 
2sts, A part R$ 319 mil, APV779.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantáo sáb/dom. Ap 3/4 (1ste) sl 
p/2 amb, dep, ár serv R$ 250 mil. 
APV1011.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Ap 3 ste, sis, 
cz, ár serv, dep emp, R$ 550 mil. 
A PV1024.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Local nobre, 201 m2 ár, 2 sIsArar, 
lav, esc, 3 sts/arm, demais deps, 
4 gar, lazer. R$ 390 mil. TR14696.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Exc.apto, andar alto, sl p/2 amb, 
var, 3/4 (2 sts), demais deps, gar, 
slão festas/jogos. R$ 190 mil. 
TR16307. '- A -. , - ■ V

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
www.imoveisempre.coil.br. 
F.9966-0834/8828-4614. VEN­
DE-SE EXCELENTE APARTA­
MENTO, NOVO - More na melhor 
localizaç do tirol, and. méd. baixo, 
bela varanda 3/4 sendo 01 SUlT 
(Wc+Cuba granito), sla 2 am­
bients, wc social, cozinha ameri­
cana, ar serv, dep completa, entra 
serviço, 2 vgas garag, exc aca­
bam, ar.lazerD2 piscinas, slão 
fest, churrasq. port 24hrs, 02 ele- 
vadors, ar. 98 M2 - R$ 265 mil. 
Excelente Valor Condomínio. 
APV410(npt).

Labim/UFRN
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Apartamento 
Compra e  Venda

Tiro)

3 Quartos

PERES I  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 2 s l  
2 sis, coz, arm ,no quarto, lavand, 
dep emp, escrit, wc serv. ár sem, 
desp, 2 qar, 2 elev. sl lest, playg. 
230 m2 R$ 460<nil. AV.01574.

PERES t  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet. 3 sis, coz, dep emp, 
var, wc serv, ár/serv, desp, pise, 3 
gar, 3 elev, sVtest. R$ 550 mil. 
AV-01423. •

LC EMP. NOB • C.1597-J. 
F.3206-632378899-6169/9981 - 
2769. V d o a p tc /s l |V3 amb, 3/4 
s/1 sle, d o se i var, mobília, wc 
soc, copa, coz, dep emp, ár serv, 
ár lazer, guarita, elev, gar 2 car 
R$220 mi. LC.I8.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. Vdo ap novo c/ 3/4,1 ste, 
closet, wc soc, 2 vg gar, var R$ 
220 mil. LC59.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Ótimo Apt 
pró* AABB, sombra, revesl 3/4 
s/1 ste c/ arm, dep emp, sl 2 am- 
bs, var, coz, 2 gar, Izer comp, R$ 
335 mil. (Ac CEF). AV-4066.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Ótmo Apt 
220m2, 3 ste c/doset, sl 3 ambs, 
var, coz c/arms, dep emp, 3 gar, 
Izer compl. R$550 mi. AV.5001.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Ótimo apto 
115m2, próx a Prudente, sombra, 
revest, 3/4 sd 1 ste + dep emp, sl 
2 ambs, var, coz, 2 gar, Izer comp 
R$180 mil, Ac CEF.AV4053.

id e  3 Quartos

CASA ABERTA CRECI2292-F:
9991-3995/9929-0800/9957- 
9088.Res. América, apto 4 stes, sl 
2 amb, var, coz, ár serv, dep em­
pregada completa, 180m2

CASA ABERTA CRECI 2292-F:
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Apto 4/4 sendo 2 st, 2 se- 
mí-st, lav, 2 sl, coz, á serv, dep. 
emp, 2 vaga, 2 elev.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Apto 
220pi2,4/4 (2 ste), coz, D .C .C  2 
vgs, var, sl lest, lobby. R$ 380 mil. 
S1VA.4011.

LÚCIO ABREU • C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Um por 
andar, alto padrão de acabto, sl 
estar/jant Integradas a uma ampla 
var d  churr, 4 suit snd 1 master, 
lavb, coz, desp, ãr serv, ár. privat 
de 239m2,5 ou 6 vag gar cob, ár 
Izer d  quad esp, playground, pis­
cinas adult/crianç etc, a partir R$ 
715 mil, parcel. direto c/constnjto- 
raem a

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sàb/dom. Pré-Lanç, R. 
Jundiaí, 4/4-2 stes, 150m2 de ãr. 
A  partir R$ 426 mil. APV750.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plant sàh/dom. Apto 3 sts, 4 sts, 
arm sd 1 master, lav, copa/coz, 
arm, dep emp. R$ 600 mil. 
APV155.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F .4006-3838/9109-8655. 
Plant sát/dom. Ap 4/4,2 ste, 2 vg, 
sla estar/jant, dost, coz, wc serv, 
pise, slão/lest/ginásl jd e*t sau­
na. R$373 mil. APV869.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F .40063838/9109-8655. 
Plant sáb/dom. Ap 4 sts, 4 sb, wc 
soc, dep emp, if  serv, R$ 500 m il 
APV1008. ,7  j

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plant sát/dom. Apto dt ato pa­
drão C/ 4 (Is, 3 llt,eic.slamph, 
and 1*0, R$830 m i APV1043

TERTUUANO RtOO- C.1096J. 
F.32032800. flanlio Sàbóom. 
Catato * bom gesto. Na 4 amb. 
lav, a sa i 4 stwm, estar, intimo, 

l3á>r,lzar.R$1mi- 
M o ,T R 1 í“

___ I A
C.1607. F.400f<!207. 4 * ,  do- 
vá, 4 M i caticapt lavand, dtp 
tmp,wcs«v,ár serv, desp, d u ­
m a  piac, 3 gar, 2 Mar, N M a . 
R$540 m i AV-01241.

2 SUÍTES BEIRA-MAR
OBRAS EM R(TMO ACELERADO

AREIA PRETA
R E G IS T R O  D E  I N C O R P O R A Ç Ã O :  R 2 - 3 0 .6 2 4  

3 o O F IC IO

na  SOLIDA
INDEPENDÊNCIA
É VIVER BEM

1 OU 2 QUARTOS
VISITE O  APARTAMENTO DECORADO 

REGISTRO DE INCORPORAÇÃO: R2-26.027 
ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO: 512/2006.

PONTA NEGRA
M N ã N O A M L N T O I M A I I

10 0  M E S E S
THEMIS

1Q O  M E S E S
SALAS E LOJAS COMERCIAIS

DE 30 A 48 M J - PRÓXIMAS AO FÓRUM
LAGOA NOVA

R E G IS T R O  D E  I N C O R P O R A Ç Ã O :  R 2 - 2 9 .5 9 9  
7 o C A R T Ó R IO

Jjixllm  Planalto

2 QUARTOS E
1 V A G A  D E  G A R A G E M

PLANALTO
REGISTRO DE INCORPORAÇÃO R4-17.974 

ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO 501/2003.

F I N A N C I A

ENTREGA JUNHO 2010

OBRAS INICIADAS

2 QUARTOS - 1  suite
VISITE O APARTAMENTO DECORADO 

REGISTRO DE INCORPORAÇÃO: R4-17.974 
ALVARÁ DE CONSTRUÇÃO: 501/2003.

AV. ROBERTO FREIRE

I i n A N i l A M I N I O f M  A l  I

10O MESES

■*£«*$*

3 OU 2 QUARTOS
SENDO 1 SUÍTE

TIROL
R E G IS T R O  D E  I N C O R P O R A Ç Ã O :  R - 1 - 3 2 .5 9 6  L I V R O  2  

1» C A R T Ó R IO  D E  R E G IS T R O  D E  IM Ó V E IS

2 QUARTOS
SENDO 1 SUÍTE
LAGOA NOVA

R E G IS T R O  D E  
I N C O R P O R A Ç Ã O :
R 1 1 -5 4 - 7 3 2  
6 “  O F I C I O  D E  N O T A S

Planejamento e vendas:

2 QUARTOS - i  su ite
2 VAGAS NA GARAGEM
CAPIM MACIO
R E G IS T R O  D E  I N C O R P O R A Ç Ã O :  R - 2 - 2 9 .5 9 S  
C A R T Ó R IO  D A  3»  Z O N A

2 QUARTOS - 1 su íte
CAPIM MACIO

REGISTRO DE INCORPORAÇÃO: R.6-28.080 
7° OFICIO DE NOTAS

r  i  i)  r  e  l  r  i  (  

3Sólida
I M Ó V E I S

B i s  3133.4000
OBRAS INICIADAS Aberta diariamente das 8 às 20h. Sábados, 

domingos e feriados das 8 às 18h.

hnag«m  meramente ilustrativas. SinaL con tra ta  intercaladas, saldo financiam ento com  o  construtor. Corrig ido peto INCC até a  erm ega e KSPM + 1 *  pós entrega Mais informações na SóM » Imóveis. "  P ro m o ç io v i k l*  para os apa rt 303 tonr C d o  revdenciat iardkn Planalto -  A  vrsta R$ 
82.000,00. P rw n oç io  válida apenas para apa rt 102 do  Capim  Macio Residente - A v is ta !»  1 4 0 J 1 W  * • "  C om oção  válida apenas para o  apart. 101 do  Funcha l com  5S ,tO m '-A  vntaRS  l9&000.0A*****Promoçáo válida apenas para o  apa rt 103doGreenseaco<n 34.10m} -A  m t a l»  
107900, 0Q .~— «Prom oçáo válida apenas paaaasaU 1406 d o  Them nTowef - A v is to !»  1Q9.Q3031. • • ^ “ ftom oção  valida apenas para o  apa rt 202 d o  Lo renaTah in -Av is toRS  156.463.30. ~ ~ ~ ~  Prom oçáo vM da  apenas pata apto 101 d o  AHantnPlaza Residente - A  v ts ia f»  165.900.06 

P rom oç io  v t td a  apenas para apart. 103-66,1 W .  Valo» to to láv isto  RS 232.09*95. — Pr omoção vaftda apenas para a torm Lecnor Gonçalves. Vator total a  visto RS 15643*  1& Preço knear d o  prim eiro ao  u ltim o andar

Labim/UFRN



Apartamento 
Compra e Venda

id e  3 Quartos

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. 1.9966-0834/8828-4614. 
www.imoveisempre.com.br. Ven­
de-se Belo apto, ár nbre, estilizad, 
requint, confort, and.médio, 4 sts 
(armars+blindx), suít mast 
(vara+dos t  blindx t  hidro), excet 
varand, lav, sl 3 amb, ampla, coz 
(armars) t  desp, dep compl, ár 
serv, 260m2 ar privat, slão test, 2 
psdns, churrasq. elevs ccódig, 3 
vas gar, s.jogos, guarita.24 hs. 
APV1027.

JM CORRETOR OE IMÓVEIS-
C.1959.
www.imoveisempre.com.br.
F .9966-0834/8828-4614. Vende- 
se lindo Apartm, estiliz, spaço, 
req, coraç brol-novo-1 sl p/ 3 amb, 
4 stes, M), ste casal(doset), var, 
porc, sanea, Rda tto, coz, (msa 
gran+cb gran), desp, dep compl. 
Entr sem, ár serv, fin acab, port 
24hs, 3 vg gar, pise, slào test, 2 
elev. R$550 mil. APV.975.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, amplo apto, andar alto, sl 
3 amb/var, lav, escrit, 4 suit, de­
mais dep, 2 gar, lazer R$ 600 mil. 
TR16337.

Apartamento
Aluga

Alecrim

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Srs Pro­
prietários de Imóveis p/ locação, 
alugamos e administramos e fa­
zemos manutenção em seu apt5, 
casa, terreno, prédio, d  agilidade 
e segurança, Administração dife­
renciada, Sólida Imóveis, o seu 
imóvel aqui é tratado como preci­
sa ser, como bem de lamília e pa­
trimônio. Falar com SR. Diniz ou 

il.com

t Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F .4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Apto, Kitnet Vi­
tória sl, 1/4, wc soc. R$ 320,00 + 
tx e IPTU. APL025.

+ de 3 Quartos

Areia Preta

1 Quarto

2 Quartas

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Prox a Gosto de Pão, sombra, apt 

'3/4 s/1 ste, sl p/2 ambs, coz, 1 
gar. R$ 650 ♦ taxas. AA-315.

VENDE-SE TERRENOS EM NOVA PARNAMIRIM
Excelente localização, em frente ao 

“Green Club”, beira do asfalto, esquina, 
lotes 50mx100m, 100mx100m ou 

150mx100m, área de maior valorização 
em toda grande Natal.

P 2  3222-9922 
9982-9399

1.2 Barro Vermelho] 1 1.2 | Capim Macio]

ÁREA RESIDENCIAL- 
apartamento 4/4, 1* andar de 
um duplex, 700,00. tratar com 
alex F'3213-0909/9983-5598.

]
3 Quartos

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Vista p/mar, apt 3 sts, sla/2 ambs, 
lav, qts e coz c/arms, dep emp, 
Izer/compl. AA-219.

Barro Vermelho

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Edf Stavelot, sl, 
1/4, wc soc d  box, coz, ár serv. 
R$ 480,00 + tx e PTU. APL-118.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Edf Stavelot, sl, 
1/4, wc soc d  box, coz, ár serv, 
R$ 530, t t x e  IPTU, APL308.

PROCURADORIA DE MÓVEIS-
C.998. F .4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Apto, cond. 
Res. Meridien sl, 2/4 sd 1 ste, wc 
soc, coz, ár serv, var, churr, pise. 
R$ 800,00 t t x e  IPTU. APL700.

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Na Jaguarari, Apto novo, sombra, 
apt 2/4, sla 2ambs, coz, 1 gar R$ 
600 * taxas, AA353.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf Rai­
nha Vitória, próx ao Midway Mall, 
quadra, pise, slão fest, play,gar, 
3/4 (tste) c/arms, 2 wes, coz c/ar­
ms, ár.serv. R$ 700,00 + cond e 
sem IPTU.

PERES l  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4, sdo 1 
st, t sl, coz, ár serv, desp, pise, t 
gar, 1 elev, sl de festa, 145m2. R$
800,00 + txas (cond. Rio verme­
lho). AL 00476.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
sdo 1 ste, sl, 2 var, coz cíarm, wc 
soc, lavand, ár serv, 1 vg, 80m2. 
R$ 550,00 + cond. + taxas, (cond 
Ed Montana). AV-00651.

Candelária

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. 2/4(1
ste) novo, R$ 700,00 + cond e 
sem IPTU - Cond Quatro 
Estaçóes(prox ao natal shopping) 
d  gar, academia, elev, pise, sl, 
var, coz, ár serv.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Res Jacumá, sl, 
2/4 c/arm, wc soc c/box, coz, ár 
serv, c/wc. R$ 550,001  tx e IPTU. 
APL159.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Edf Solar, sl, 
2/4 sd 1 ste c/arm, wc soc c/box, 
coz, ár serv, var, pise, 1 vg gar. 
R$ 800,00 + tx e IPTU. APL698.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4, 
sl, coz, c/arm, lavand, var, wc 
serv, ár serv, 1 vg cob, sl test, 
playg, 57m2. R$ 550,00 + cond * 
táxas (Edil Jacumá Fotos: 
www.pereseperes.com.br) AL- 
00655.

+ de 3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. 4 sts, clo- 
set, arm, sl 3 amb, coz c/arm, dep 
emp, wc serv, lavabo, ár serv, 
pise, sl festa, 2 vgs, gar, 250m2. 
(cond Satvina Miranda) 2.500,00 
+cond* taxas. AL-00587.

| Capim Macio |

-1 Quarto

KITNETS SEMP-MOBIUADOS •
Próx.ao Favorito. R$ De 450,00 à 
R$ 560,00. F: 8832-4983

PERES $  PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207.1/4 d  arm, 
sl, coz americ, var, wc soc, ár 
serv, 1 vaga Ft$ 700,00 + IPTU 
Cond José Justiniano de Mello. Tx 
de cond incluso no aluguel (água, 
gás e tv à  cabo). AL-00209.

2 Quartos

PROCURADORIA DE M Ó V E IS -
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond Li­
berdade sl, 2/4, wc soc c/box, coz, 
ár serv, var, dep emp, 1 vg gar. 
R$600,00 t t x e  IPTU  APL106.

TERTUUANO RÉGO ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótm local, sl 2/4, wc soc, demais 
deps, gar, Ido/sombra. R$ 400,00. 
TR16940.

_____ 3 Quartos_____

C ASA  ABERTA  C R E a  2292-F :
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Apto, 3/4 sdo 1 ste, coz * 
arm, área serviço, sl 2 amb, dep 
completa, 2 vagas, 100m2.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Cond Caminho 
do Sol sl, 3/4 sd 1 ste e 1 reversí­
vel, coz c/arm, wc c/box, dep 
emp, ár Izer, R$ 1.200, + tx e IP- 
TU.APL691.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo t 
ste, coz, var, wc soc, ár serv, 
churrasq, pise, playg, 1 vg gar, 
76m2. R$ 800,00 + cond + taxas, 
(cond. Olimpo). AL-00068.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Ót apt novo, 3/4 sl 1 ste, Izer, 
elev, sla, 2 ambs, var, ót loc. 
AA332.

Centro

Igapó

P E R E S  i  PERES  IHÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 2/4 , 1 sl, 
coz d  arm, lav, escrit, var, ár serv, 
2 elev, 2 gar, 63m2. R$ 800,00 * 
txas (cond. VHagio tf Roma - te­
mos 2 disponibilidades). AL

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt prox ao Campus, ótimo apto 
2/4 c/arm, sl, coz c/arm, dep emp, 
lazer, seg, conserv, vent e sombra 
apenas. R$ 800 ( sem taxas). 
AA-311.

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Próx à Prudente apto c/arms, 2/4 
e í  st, Izer, 1 gar, seg. R$ 600 + 
txs.AA-316.

para anunciar ligue 4009 0200 classificados
Lagoa Nova| 1 1.2 | Nova Parnamirim| 1 1.2 |

3 Quartos

TEC IMOBIUÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538.2/4 +1/4 
reversível, R$ 500,00 + cond e 
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

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Ap Res Itama- 
raty, ótimo, sl c/var, 3/4 sd 1 ste 
c/arm, wes c/box, coz c/arm, 1* 
andar, lado sombra, 1 vg gar. R$ 
500,00+ txe  IPTU. APL701.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Ap Cond Arco 
Iris sl p/2 amb, 3/4 sd 2 stes d 
arm, wc soc c/box, coz c/arm, lado 
sombra, 1 vg gar, ár lazer, pise. 
R$700,00 + txe  IPTU. APL706.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Esplanadas dos Jardins, sl 2 amb, 
3/4 (1 ste), wc soc, demais deps, 
gar. R$ 500,00. TR16583.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
sl, p/ 2 amb, coz, var, 1 gar, 
70m2, R$ 480 + taxas (cond. 
praias do sul - iptu induso no alu­
guel). AL 00366.

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Cond Org, apt 3/4 s/1 ste, sla 
2ambs, coz, 1 gar, Izer compl, R$ 
500 + taxas, AA348.

Pamamirim

J = 3 Quartos

2 Quartos

1 Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plant. sáb/dom. Apto Cond Espla­
nada dos jardins, sl, 3/4 sd 1 ste, 
wc soc, coz, 1 vga gar, R$ 550,00 
t t x e  IPTU. APL702.

^ P e t r ó j io h s ^ ^ ^ J  

2 Quartos

APTO MOBIUADO OU NÃO •
Com 2/4 sdo 1 ste, wc sodal, coz, 
varanda, garagem, pisdna. F: 
9402-8026

TEC IMOBIUÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf 
Roosevelt, 2/4(1 ste), R$ 
600,00+txs, gar, sla, var, coz, á 
serv, elev.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Cond aLTO DO 
jURUA SL, 2/4 SD 1 STE, COZ, 
WC SOC, 1 VG GAR. R$ 750,00 
+TX IPTU, APL705.

PERES $  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2 sts, sdo 1 
ste, reversível, 1 sl, coz c/arm, 
var, ár serv, 1 gar cob, 2 elev, sl 
festa, 54m2. R$ 850,00 * 
txas(Cond Alto do Juruá). AL- 
00680.

PERES $  PERES M ÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st, 
1 sla, var, pise, 1 gar, sl de lesta, 
playground, 72 m2, R$ 800 (cond. 
Dom Heitor de Araújo SAIes). AL 
00447.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto, 2/4 sd 1 st, 1 sl, var, Id 
somb, bem ventil, 1 gar, próx à 
praia. R$ 750,00 + txs. AA-283.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto refor, 2/4 s/1 ste, sla 2 ambs, 
sombra, d  arms e elev, 1 gar, 
próx Tribunal de Contas, R$ 550 * 
txs, AA346.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto, c/vista p/mar, sombra, 2/4 
sd 1 sL sl 2 ambs, avr, wc, coz d 
arm, lazer compl. R$ 700 + taxas. 
AA-321.

1.2 Tirol|

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR • Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt, 2/4 s/1 ste, sl 2 amb c/var, 
coz, 1 gar. R$ 550 + taxas. AA- 
340.

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Cotovelo, Apto 
p/2 amb, 3/4 sdo 1 ste c/arm, coz 
c/arm, wc soc, dep emp, vista p/ 
mar, ár lazer compl, port 24h. R$
800,00 + tx e IPTU. APL.680.

APROVEITE- O melhor da beira 
Mar de Natal aqui no Praia Azul 
Mar Hotel. Os melhores Flats de 
Ponta Negra estão aqui, além das 
melhores promoções! Dispomos 
de restaurante, bar, piscina inf/ 
adulto, estacionamento privati­
vo,câmera de seg 24h e internet 
grátis. Maiores ln!.:(84)4005-3555 
ou www.praia-azul.com

PROCURADORIA DE M Ó VEIS -
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáh/dom. Ponta Negra 
Fiat, ótm Hat em ponta negra por 
R$ 700.00 + tx e IPTU. APL703.

2 Quartos

TEC IMOBIUÁRIA ■ C.1718 
F 3221-2222/9981-0538. Resid 
Monterrey, 2/4 (1 ste), sl, wc, gar, 

"a. R$ 400,00 + cond-sem

Casa Compra 
eVenda

APARTAMENTOS MOBILIADOS
-Fone: 9982-6226. www. 
aparttemporada.com.br

HOMES IMÓVEIS - C. 3152. F: 
3236-3402/9907-9742 
-FLATS.mob, à 100m do mar, 1 
ou 2/4, p/temporada.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Terrazzo P Ne­
gra Hat d  1 ste c/arm, wc soc d 
box, coz, var, Hat mobil, cond in­
duso R$ 1.200, + tx e IPTU, 
APL692.

APARTAMENTO MOBIUADO -.
Tr. 9983-7577.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótm Hat mob c/1/4, sla, coz, 1 vg, 
próx ao Praia Shopping. R$ 
800,00+txs. AA-231

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótm flat mob mobil 1/4, sl c/var, 
coz, 1 vg, lazer compl. R$ 1.200 + 
taxas. AA-319/320.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5520.. 
Plantão sáb/dom. Ap Cond Solar 
da Vila sl, 2/4, wc soc d  box, coz, 
ár serv. R$ 350,00 +tx e IPTU. 
APL042.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Ap Edf Porto 
Verão, sl, 2/4, wc soc c/blindex é 
arm, coz c/arm, var ar lazer, pise, 
elev, 1 vg gar. R$ 700,00 * tx e 
IPTU. APL697.

Alecrim

Bairro Nordeste

3 Quartos

TERTUUANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
exc.local, 2 pav, tenaço, 2 sis, 3/4 
(1 ste), wc soc, demais deps, 2 
gar. R$130 m l TR16340.

1-3 Barro Vermelho]

TEC IMOBIUÁRIA - C.1718 
F3221-2222/9981-0538. Edl 
João Borja na Av Afonso Pena, 
próx ao Aero Club, 2/4 + (1 rever­
sível), 2 wc, coz, á.serv, gar. R$
500,00 + cond e sem IPTU.

TERTUUANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc. Apto andar alto, sl 2 amb, 2/4 
(1 ste), wc soc, demais deps, gar, 
lazer. R$ 700,00. TR16396.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 2/4 sdo 1 
ste, sla, coz, ár serv, sem vg gar. 
(Cond Manairana). R$ 500,00 + 
cond* taxas. AL-00345.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apt novo, sl p/2 amb c/var, 2/4 s/1 
ste, coz c/arm, lazer compl, 1 vg, 
sombra. R$ 1.100, d cond, AA-

ZonaSul

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
F.4006-3838/9109-8655. 

n casa, 4/4 sd 2 sts, sl, wesoe, 
copa, coz, gar, grad, 220m2. R$ 
300 mil. Plant: 2* á 6* até 19hs. 
Sáb/Dom até 13hs. CV575.

Ç.998
Ótmc

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plant: Sáb/Dom. Cs c/4/4 sd 3 sts, 
sl p/2 amb, wc, coz, ár serv, dep, 
3 vg gar. R$ 330 mil. CV638.

Candelária

3 Quartos

1 Quarto

VDO CASA-C/1 qt, coz, sala e 
wc. Apenas 31 mil. 8832-2021

VDO QUITINETÃO-C/saleta, qto
grande, coz. ampla, á.serv. Rua 
Ver. Pereira Alves (em frente a 
estação). R$38 mil. 8832.2021.

2 Quartos

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel local, área de expansão co- 
merc, 2 pav, terraço, sl 2 amb, 
2/4, wc soc, demais dep, Id somb, 
R$190 mil. TR16364.

_____ 3 Quartos_ _ _ _ _ _

SÓLIDA MÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Faça seu 
cadastro urgente para comprar 
casas de 2 e 3 quartos, financ 
10O% CEF em vários locais de 
Natal ou Grande Natal. 
SIVC1000. • ou

l.com

PEDROSA IMÓVEIS - Cred 
3113. T. 3218.6690/8851.1519. 
3/4 (1 ste), sla, wc, coz, 185 mil.

PEDROSA IMÓVEIS - Cred 
3113. T. 3218.6690/8851.1519. 
3/4 (t ste), sla, wc, coz, 185 mil.

PEDRO SA IMÓVEIS - Cred 
3113. T. 3218.6690/8851.1519. 
3/4 (1 ste), sla, wc, coz, 185 mil.

PROCURADORIA DE M Ó V E IS
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Csa c/3/4, 1 
ste, sl/3 amb, wc soc, coz, ár serv, 
dep emp. R$220 mil. CV663.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. C s d  3/4 (sd 
tste) 2 sl, wc, coz, dep emp R$ 
200 mil. CV665.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Cond Green 
Woods, 3 sts, sl/3 ambs, lav, coz, 
dep emp, pise, sauna, esc. R$ 
750 mil. CV229.

LC EMP. M O B  • C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. C/sla p/2amb, 3/4 s/1 ste, 
wc soc, copa/coz, desp, dep de 
empregada, 3 vga gar, jdim, qtal, 
R$250 mil. LC94.

+ de 3 Quartos

HENRIQUE VIE IRA -C .2704 .17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Green Village, duplex, 4 sts, ár la­
zer c/pisc, R$ 2 milhões. 
www.henriquevieira2704.com.bf

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. C s d  4/4 
(1ste) d  doset + hidro, sl p/ 2 
amb, d.c.e, esc, 2 vag, pise, ten 
med 12x30m R$ 300 mil. Sl- 
VC.4024.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Exc cs 4/4 sd 3 
sts(1 c/doset) escrit, 2 sis, lav, 
coz, dep, wc R$320 mil. CV305.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond.fech, linda casa, 2 pav, 
481,71m2 const, tenaço, sl 3 
amb, lav, esc, 4 sts s/na master 2 
wes/doset demais dep, 2 gar, 
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
deps, 3 gar. R$ 210 mil. TR16618.

4 de 3 Quartos

VENDE-SE UMA C ASA  -1* an­
dar, 4/4,3 stes, gar, 17x30, de es­
quina d  av. principal. F:8863- 
4133/8803-9895

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F .3231-4458/9115-6658. 
Casa, ár, garag. 3/4 carros, 2 
slas, wc, 4/4 sl 2 stes, desp, ár 
serv, dep.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/4/4, 
sl, coz, dep, 4 vag, 2 kitnets 6x6m 
de 1/4, sl, coz, wc R$ 200 mil. Sl- 
VC.4027.

SOUSA A AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. 4/4 snd 
1 ste, sl, wc soc, coz, ár serv, gar, 
todareform.CVOl.

PERES A PERES M ÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 snd 1 
ste, 2 sis, coz, copa, lavand, esc, 
ár serv, 3 gar. R$ 150 mil. CV- 
01406.

VALOR MÓ VEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Csa reform, 
4/4 sl 2 sts, sla, coz, 4  gar, d  pon­
to comerc. R$ 150 mil. CV5040.

t.3 | Conj. dos Bancários 

Conj. dos Bancários

1.3 Lagoa Nova 1.3 Lagoa Seca| 1 1.3

3 Quartos

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. Csa 2 slas, 3/4 sl 1 ste, wc 
soc, copa/coz. d  arm, quarto de­
pósito dep, empreg, escrit, ár 
serv, desp, jard, quint, pise, gar 4 
autos, port autom. R$ 330 mil. LC 
103.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. Vdo Csa d  sla p í 2 amb, 3/4 
s/2sts, wc soc, ár serv, copa/coz, 
gar p/3 car, pise, nascente, R$ 
160 mil, LC95.

Dix

3 Quartos

3 Quartos

JADI CRECI 1177 - F: 3208- 
3736/9406-3496/8878-2230. DU­
PLEX 3/4 s/2sts, sl, coz, wc soc, 
dep. emp, 210mil Fin.CEF.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Cs, 
wc, sl, 3/4,1 s t  coz, desp, ár/serv, 
depend. R$200 mil. CEF.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Csa c/3 
ste, sl, coz, 4 wc (box em vidro) 
188m2 ár. constr, var, grad, cerca 
elet, terr 250m2,2 vag R$ 340 mil. 
SIVC.3077.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. C s c/3/4,1 ste, 
sl, coz, ár serv, desp. R$ 180 mil. 
CA.677.

CRECI 2312 - F: 3086-3474/ 
8886-6440/3222-1001 - Duplex 
420m2, 600m2 terreno, 3 suites 
c/doset, sala 3 ambiemtes, wc d 
blindex, abaixo preço de mercado

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Linda Resid, 2 pav, cond.fech, ter­
raço, sl 2 amb, lav, esc, 3/4 (1 ste 
master), wc soc, demais deps, tu­
do dam, gar, cond c/lazer. R$ 
370 mil. TR14718.

ANA HILDA- Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Oport 3/4 s/1 ste, c/hidro, 2 
sts, coz, wc, ár serv. R$ 160 mil.

PERES A  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 2 
stes, doset, 2 sis, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, 4 gar. R$ 250 mil. 
CV-01257.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, doset, 2 sis, coz, copa, la­
vand, dep emp, wc serv, ár serv, 3 
gar, 200m2. R$ 215 mil. CV- 
01671. '

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm csa, 142m2 const, terraço, 2 
sis, 3/4 (1 ste) wc soc, dep emp, 8 
gar, Id/somb, R$ 160 mil. 
TR16776.

+de 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Casa, d 
4/4, 2 sts, coz, wc, 195m2,1 vg, 
esc. R$90 mil. SIVC.4030.

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. Casa c/4/4 (1 
ste), terr, 11x40, ótima loc. R$ 
240 mil. financ CAIXA.

_Emaús_

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. C s 3/4 (1 ste) 
wc soc, sl d / 2 amb, coz, ár serv, 
dep emp, R$400 mil. CV669.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Cs 3/4, sd 1 ste, 
wc soc, 2 sis p/5 amb, 4 vgs gar, 
ár serv, dep emp. R$ 750 mil. 
CV700.

VENDE-SE IM Ó VEL-Av. Miguel 
Castro, 755, 450m2, 3/4 sdo 1 
ste, salas, dep.empregada. Parte 
financiada CEF. F: 9982-1212

PERES A PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207.3/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, copa, arm no quarto, 
lav, dep emp, esc, var, wc serv, 
ár/serv, desp, 4 gar, 230m2. R$ 
320 mil. CV.01542.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sts, coz, lav, dep emp, esc, 
ár serv, 2 gar, 200m2. R$ 260 mil. 
CV.01604.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
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
ticular. R$89 m l

PROCURADORIA DE M Ó VEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantào sáb/dom. Cs .3/4, 2 sts, 
wc, sis, coz, ár serv. R$ 310 m l 
CV656.

+ de 3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Duplex, 
400m2, sl 3 amb (4 stes, 1 master 
d  doset e hidro), coz, d.c.e, 3 va- 
gs, jd., portão cerca elet, estudo 
prop, ac imov, menor valor, R$ 
850 mil. SIVC 4028.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Cs c/4/4, sd 2 
sts e 2 semi ste), esc, 4 sts p/9 
amb, home, wc serv. R$ 950 m l 
CV664.

TERTULIANO RÉGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Próx ao TRT, 2 pav, 530m2 const, 
terraço, sl 3 amb, lav, 6/4 (4 suit/ 
arm) 2 wc soc, coz/arm/desp, 
á.serv, dep emp, qto dep, 6 gar, 
pisc/churrasq/wc apoio R$ 550 
mil. TR11637.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Av prindp, 2 pav, terr, 3 sis, lav, 
5/4 (2 stes), wc soc, demais desp, 
3 gar, pisc/churrasq/wc apoio. R$ 
350.000,00 TR8311.

TERTULIANO RÉGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo local, terraço, sl p/2 amb, 
4/4 (1 ste), wc soc, demais, deps, 
gar, Ido/sombra. R$ 175 mil. 
TR15577.

PERES A PERES M ÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sdo 2 
stes, doset, 4 sts, coz, copa, arm 
no qrto, lav, dep emp, var, wc/ 
serv, ár/serv, desp, churr, pise, 2 
gar. R$400 mil. CV-01421.

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. f.4006-0207. 4/4 snd 3 
s u l  sl, coz, copa, escrit, ár serv, 
desp, 2 gar, 200m2 R$ 260 mil. 
CV.01606.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981- 
2769. Vdo cs sl p/2 amb, 4/4 s12 
sts, doseL arm, coz, wc soc, gar 2 
carr. R$400 mil. LC.67.

VALOR M ÓVEIS RN - Cred.
J.1833. F.3201-3000. Casa próx à 
Promater, 4/4 sl2 sts, recuarda, 
ambs amplos, 3 sis, coz, desp, 2 
dep, bom acab 4 gar cob. R$ 350 
nrriL (Ac CEF). CV.1103.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. cs 3/4 (1 ste) sl, 
coz, wc, dep, ár serv R$ 350 mil. 
CV651.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Csa 3/4 (sd 2 
sts) sl p/2 amb, coz, ár serv. R$ 
250 mil. CV659.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótima casa, esq, boa pI escrit, di- 
nica, recide, 190 m2 const, terra­
ço, 2 sis, 3/4 (1sts), wc soc, + dep, 
3 gar. R$260 mil. T R 17042.

VALOR IMÓVEIS RN- Cred. 
J.1833. F.3201-3000. Ót acabto, 
3/4 s/1 st, 2 sis, lav, var, coz d 
arm, dep emp, 220m2, 5 vg. R$ 
350 mil. CV-0766.

2 Quartos

LUCIO ABREU . ^  f .
9982-9399/3222-9922. Green 
Club III, nova, lindo projeto, terr. 
344m2, área construída 173 m2, 
cond fech d  toda infra estrut e 
seg 24h. Preço de ocasião, con­
sulte-nos.

LO PES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Vendo cond. casa R$ 
145 mil.

2 Quartos

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc cs, ótm loc, 323m2 const, ter­
raço, 3 sl, lav, escrit, 4/4 (2 ste) wc 
soc, demais dep, 2 gar, piscina 
R$420 mil. TR12980.

L _ _ _ n^ E 2 Ü L — J

3 Quartos

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Nova, 1 ste, 2 semi ste, sl, 
coz, ár serv, var, gar 02. R$ 265 
m l

♦ de 3 Quartos

ZÉ IVAN CONS. IMOBILIÁRIO
- C. 3163. F: 32076616/8814- 
7271. Próx. Capim Macio, 250m2, 
4/4(2 stes), wc soc, gar, lado som­
bra, escrit. públ. R$ 170 m l

I Nova Cidade I

ZÉ IVAN CONS. IMOBILIÁRIO
- C. 3163. F: 3207-6616/8814- 
7271. Cidade dos Jardins, cond. 
fechado, 200m2, ampla sla estar, 
2 stes, doset, 1 wc soc, 2 vaga 
gar, estrutura p/piso superior, lado 
sombra. R$135 mil.

CRECI 2312 - F: 3086-3474/ 
8886-6440/3222-1001 - Casa 2/4, 
dep. compl, piscina, churrasq. R$ 
160 mil aceito fmanamanto.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Cs 2/3 (sd 1 st), 
2 sis amb, wc soc, coz, ár serv. 
R$185 mil. CV 703.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C. 1959.
www.imoveisempre.com.br.
F .9966-0834/8828-4614. Vende- 
se - excelent Csa, cond fech, ár 
nob, confort, estilizad, Csa 2 pavi- 
mts, 1 suit(blindex+closet+arms) + 
2/4, varand, 4 vgas gar, 1 sla 2 
ambients(jard.invem+esplhos+rod 
tto+sanca), atvab, ficam mveis fi- 
xs, cop, cozi(arms+granit), desp, 
ár/serv, dep compl, jardim c/patsa- 
gism, segur, ár.lazer condomi.tps- 
dna + churrasq + s.festa - Ido 
sombra, valor venda R$ 295 mil. 
CV2030mr

LO PES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Vde Duplex novo 
cond Bosque dos Pássaros, alto 
padrão. R$420 m l

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Cond San 
Serville ótm csa c/jard ext, lazer 
comp, casa 2/4 s/2 sts, esc, sl 2 
ambs, var, wc soc, coz c/arm, 2 
gar. (Ac proposta). CV-4024.

LO PES CORRETOR DE IMÓ- 
VEIS • C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Aeroporto vde cs se- 
mi-nova, 2/4, sl, coz, wc, gar. R$ 
110 mil.

LO PES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F.3208-8882/ 
9184-6461. Casa 2/4, 2 sts, coz, 
w ce área. R$65 m l

3 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1096J 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótima casa, terraço, sl 2 amb, 2/4, 
demais deps, gar, Ido/sombra. 
Não ac financ. R$ 45 mil. 
TR16765.

|__N ovaDescoberta= _

+ de3Quartos

TERTULIANO R É G O  C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cs d  ótm terreno, 453m2 consL 3 
pav, terraço, sl 2 amb, lav, escrit, 
4/4 (1 ste/doset) wc soc, demais 
dep, pise, 3 gar. Aceita imóvel 
menor parte paglo. R$ 350 mil. 
TR16979.

C ASA  ABERTA CRECI 2292-F:
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Casa duplex nova, cond fe- 
cado, excelente, 300m2, área la­
zer privativa.

ZÉ IVAN CONS. IMOBILIÁRIO
- C. 3163. F: 3207-6616/8814- 
7271. Casa 300m2, próx. escotas, 
posto saúde, sla estar, 3/4(1 ste)
2 wc soc, forro gesso, lado som­
bra, ac. financ. R$130 m l

ESCRIT.MOB. CARLO S CUNHA
- C.1073. F: 211-3252/4646. 
Cond. Fechado d  2 stes + 1/4, 
gar. 2 carros, coz, dep. emp, estu­
cada, laterais livres, quintal, es- 
crit. públ. R$ 200 mil. Quitada.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.180m2, sl 
p/ 2 amb, coz, desp, á.serv, 3/4 
(1ste d  doset) wc, 2 vag, jard, 
cerca elet R$ 190 mil. SIVC.3059.

SÓLIDA M ÓVEIS- C.0316J/S.' 
Plantão no 3133-4000.3/4 (1 ste) 
sl, coz, 2 wc, 2 vg, á.const 113m2, 
terr 200m2, recem-constr- R$ 160 
mil.SIVC.3076.

SÓLIDA MÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000.3/4 (2 ste) 
sl, coz, 3 wc, 2 vg, á.const, 62,90 
m2, terr 324m2, murada, conj Na­
tal Sul R$ 160 m l  SIVC.3078.

CRECI 2312 - F: 3086-3474/ 
8886.6440/3222.1001. Próx. Gas- 
tão Mariz, 3/4, 2 slas, área resi­
dencial.

CRECI 2312 - F: 3086-3474/ 
88866440/3222-1001 - Próx. 
Boulevard, 3/4, aceito finanda- 
mento. R$130 mil

CRECI 2312 - F: 3086-3474/ 
88866440/3222-1001- Cond. Fe­
ch. excel. casa, próx. Maria Lacer­
da, 3/4 ,2  suites, sala 2 ambie­
mtes, 160m2, ac. CEF. 235 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/91096655.
Csa c/3/4 sd 1 st, sl, coz amerc d 
arm, wc, pise dep, qt.dep, gar, 2 
car.230mil.CV.625.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/91096655.
Plantão sáb/dom. Cs c/3/4 (1 ste), 
wc, sl, coz, ár serv, dep. R$ 205 
mil. CV678.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655.
Plantão sáb/dom. Csa no Bosque 
das Flores c/264m2 ár const, num 
terr de 300m2, 3/4 sdo 2 sts, sl 
p/2 amb, lavabo. R$ 390 mil.
CV.690.

LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Cond Re­
sid fech, guar 24h, ampla ár Izer 
c/sl fest, wes, pisdnas adult/crian- 
ça. C s d gar, terraço, churr d 
apoio, sl p/2 amb d perg, Ivbo, 3 
ste (1 d doset) coz, ár serv, dep 
emp R$ 175 mil.

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. Cond fech nova área lazer,
3/4 s/1 ste, sl ampla, copa/coz, 
wc, desp, gar. R$ 269 mil.

ANA HILDA - Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. 3/4, sl, coz, wc, ár serv, 
dep, pise. R$129 mil.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS-
C.1959. 
www.imoveisempre.com.br. 
F.99666834/8828-4614. Vende- 
se Csa, cond fech, 3/4 sendo 1 
suits(wc + cba granit), garag 2 
carrs, slas estar, jantar, wc soc, 
coz(pia inox+arms+granit), ár 
serv, dep comp, varand + jardim, 
port 24hs, seg., - valor cond.: R$
180,00, valor venda = R$ 185 mil.
CV.2050 b.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom.
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
2000. Cond Imperial. O melhor 
cond de RN, 5 mil m2 de ár.lazer, 
estr de clube c/ Spar, pq aquático, 
churrasq, lago nat c/ deck p/ pes­
ca, playgr.quadra vôlçy, pobesp..

2 Quartos

CONJ. JARDIM DAS NAÇÕES •
Coophab. 2/4, sl, coz, wc, quita­
da. R$65 mil. F: (84) 8829-8632

B. UBERDADE- Vendo 2 casas, 
Terr. 10x27. R$ 40 mil a negociar 
(as duas). 9197.1971/8881.8643.

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Oport Casas à partir R$ 28 
mil, 2/4,2 sl, var, ár serv. Ótm lo­
cal.

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Csa nova, 
2/4, sl, coz, wc, 2 gar, terr 
10,70x22m prox Base Aérea R$ 
85 mil. Ac. CEF. SIVC.2022,

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, terraço, sl 2 amb, 2/4, 
wc soc, coz, á.serv, gar. R$ 80 
mil. TR15766.

LL  IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Cs 2/4 (1 st) terr 621 m2.

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Venha morar na melhor loc 
de Pamamirim! Res J  Cohabínal, 
2/4(1 st) pare ã partir de R$ 299!

L L  IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. cs 2/4, ár lazer, 
cond tech. R$ 110 mil.

3 Quartos

JARDIM AEROPORTO - Vendo 
ou troco, casa 3/4. F: 84.3643- 
4021-9905-3903 c/Josimar.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Cond fech, em Passagem de 
Areia, casas novas, terraço, sl, 31 
4(1 ste), wc soc, demais dep, 2 
gar. Ac financ da CEF. R$ 125 
mil. TR15445.

LL  IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Resd Bosque de Vieira, 31 
4(1st), 2 sl, ár serv, acesso asf, 
R $100 mil. ligue agora!

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. C s 3/4, sl, murada, rua cal­
çada, Monte Alegre Centro. R$ 
130 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. CS 3/4 (1 ste). 
R $115 mil financ pela CEF.

LOPES CORRETOR DE IMÓ­
VEIS - C.2977. F:3208-8882/ 
9184-6461. Vida Nova cs 3/4 ac 
fin. R$95 mil.

Vendo Casa no Parque das Colinas
P e c h i n c h a  boa c o mp r a ,  t er r eno  
20x40,300m2área, sala p/2amb,wc soc 
c/armariosescritório,3suits,copa/coz,c/armári 
os,dep.completa,área serviço,terraço,garag. 
4autos piscina,churrasqueira financiamento

a c CEF.R$ 295mil (LC 98)

3206-6323 / 8899-6169

1.3 Parque das Colinas:|

J r
2 Quartos

JADI CRECI 1177 -F: 3208- 
3736/9406.3496/8878.2230. Pla- 
za Garden, 2/4,65 mil fin.CEF-

3 Quartos

CRECI 2312 - F:3086.3474/ 
8886.6440/3222.1001-Casas C/1, 
2,3  quartos. Ac. Financiamento

3 Quartos

PRÓX AO SUPERM. RIOGRAN- 
DENSE - Na R. Rosa de maio n* 
86, d  3/4 sdo 2 stes, med 133m2 
de área coberta. R$ 85 mil. F: 
3214-2571/8898-4835

Pitimbú

1 Quarto

VDO V I U  DE CASAS- 4 unida­
des, todos 1 qto. saleta, coz. 
amer, cama wc. 95 mil. (Renda 
certa) motivo viagem. 8832-2021

3 Quartos 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plant: Sáb/Dom. Ótm csa 1000m2 
de terr. 417m2 d constr, pise, Ido/ 
somb. R$500 mil. CV-605.

PERES A PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
sts, closet, 2 sis, coz, arm no qto, 
lavand, dep emp, var, ár serv, 
desp, churrasq, pise, 4 gar, sl fes­
ta. R$380 mil. CV-01107.

PERES A PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 3 
sts, 2 sis, coz, copa, lavand, dep 
emp, var, wc serv, ár serv, desp, 4 
gar, 200m2, R$ 320 mil. 
CV.01548.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. Pechincha boa compra, terr 
20x40,300m2 área, sl p/2 amb, wc 
soc, c/arm, esc, 3 sts, copa/coz 
c/arm dep.compl, ár serv, terraço, 

4 autos, pise, churrasq, financ 
iEF. R$295 mil. LC-98.

VDO OU TCO URGENTE! - Ban­
cários, ót, c a s a , lado sombra, ar­
borizada, 3/4, sdo 2 stes (1 d hi- 
dro t  closet), sl, wc soc, var, sla 
jantar, coz amer, gar 3 carros, 
pise, deck d  churrasq, ár serv, d 
wc, canil, terr. F: 9992-4922/ 
8842-6588. Ac. CEF

Pirangi

3 Quartos

CRECI 2312 - F:3086-3474/ 
8886-6440/3222-1001- Casa em 
excel. localização, 3/4. R$ 148 mil

Planalto

2 Quartos

s

LC  EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 -

soc, c/arm, esc, 3 sts, copa/coz 
c/arm dep.compl, ár serv, terraço, 
gar, 4 autos, pise, churrasq, financ 
CEF. R$295 mil. LC-98.

Praias

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. 4 sts + esc, 4 
sis, coz, tda no arm, dep emp, 
box(blíndex)/banh todos os cômo­
dos c/ar cond spliter. Jd terraço. 
Var. R$450 mil. CV.172.

JM  CORRETOR DE IMÓVEIS
C.1959.
www.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se exc casa nova, 2 pavimts, fno 
acabam, pso porcelant, e ceram 
vitrificad, c/paisagismo, 4 suit, 3 
closet (blindex) suit master (hidro 
+ blindex) sl 2 amb (rod 
teto+sanca) 2 varand (aço esco- 
vad) lavab, sl int, coz ampla (ar- 
ms) + desp, dep comp, 400m2 
ár.constr. 6 vg gar, seg eletron, Id 
somb, pise, churrasq, deck, 2 en- 
trad serv, portão autom. Obs: ac 
imóv menor valor negociaç. 
CV1020pc.

PERES A PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
sts, 3 sis, coz, copa, lav, dep emp, 
esc, var, wc serv, ár/serv, desp, 
churr, pise, 6 gars, 437m2, R$ 
600 mil. CV.01550.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. d  3 sis, 5/4 s/4 ste, wc soc, 
var, quartos c/arm, copa/coz, 
desp, ár serv, dep comp, gar p/4 
car, piscina R$380 mil. LC99.

LC  EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. d  3 sis, 5/4 s/4 ste, wc soc, 
var, quartos c/arm, copa/coz, 
desp, ár serv, dep comp, gar p/4 
car, piscina R$ 380 mil. LC99.

Praias

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plant: Sáb/Dom. Búzios Csa/ 
b.mar, 396m2. R$ 110 mil. plant. 
2 5 á  6 4 até 19hs. sáb/dom até 
13hs. CV566

2 Quartos

BÚZIOS- 2/4,2sls, coz, wc, desp, 
var, jardim. R$ 25 mil. 9951.1990.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211 -3252/4646.PI- 
TANGUI: 2/4 sla, ár. serv, R$ 90 
mil quitada, escrit. pública.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 171 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Praia de Pipa, Duplex de 80m2, 
terraço, var, 2/4 d  closet, 2 wc, sl, 
coz, ár Izer, d2 pise, bar molhado, 
hidro, sauna, playg, estac fech, 
mobil, vig 24 hs. R$300 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17! 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Praia de Pipa, triplex, 120m2, 2 
sts, solarium, mobil. R$ 200 mil.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. EXCLUSI­
VO, Búzios, 2/4 (1 ste), duplex 
cond.fech, excel, pise, 99,94m2 
const, sl 2a, 2 wc soc, ótimo pre 
ço, próx, do mar e do asfalto, seg 
boa moradia, ac CEF. R$ 150 mil 
Tr.Diniz, SIVC-2028.

_____ 3 Quartos_____

CASA  ABERTA CRECI 2292 -F :
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. 4 casa duplex em cond fe­
chado. Vista p/ mar, esc pública.

COTOVELO, URGENTE -Motivo 
transferência, vendo casa d  3/4 2 
stes, lavabo, sala, cozinha, de­
pendência de empregada, terreno 
450m2. R$ 280 mil. Aceito finan­
ciamento. 3237-0346/9935-9133.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Praia de Sta Rita, csa, alpendr, 
sla, wc, coz, terr de 570m2, R$ 90 
mil.

SOUSA A AM ARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Praia de 
Pirangi próx caj 3/4 send 1 ste, sl 
p/2  amb, wc soc, coz, ár serv, wc 
p/empr, gar p/2 car, vista p/mar.

LC  EMP. IMOB ■ C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. Vdo 2 casas e 1 pto comerc 
em Pipa, 60x20 c/1200m2, casas 
c/sala p/3 ambs, 3/4 s/1 ste, var 
nos quartos, wc, copa, coz, ár/ 
serv, jardim, qtal, gar, Ido/sombra, 
bar e sauna. R$ 1 milhão e 500 
mil. LC77.

+de 3 Quartos

ZÉ IVAN CONS. IMOBILIÁRIO
■ C. 3163. F: 3207-6616/8814- 
7271. Pitangui. 415m2, b.mar, 1! 
andar, sl. estar/jantar, 5/4 sdo 2 
stes, 2 wes soc, coz, alpendre, 
gar.p/5 carros, 260mil quitada

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Barra do Rio exc loc, 2 pav, terra­
ço, 2 sis, 5/4 (2 ste) 2 wc soc, de­
mais dep, gar + apt! R$ 130 mil. 
TR16815.

L L  IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000/9129-5031. Res Santana, 
Ult unids, 2/4(1 st) finan p/ CEF 
aproveite!

a  IMÓVEIS -C.16C(1. F-.3647-.
■ 2Q0a Res, Santana, U» qnids, 27, 

4 |1 st)0ná ipK IFa( íove ite !

HENRIQUE VIBRA- C .2704.17'
Reg. F.3231-4458/9115-6658. P

+ de 3 Quartos

Potilándia

2 Quartos

«de 3 Quartos

CASA  ABERTA CRECI 2292 • F:
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. casa duplex nova, cond fe­
chado, excelente, 240m2, área de 
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
garagem p/04 carros ((próx. Hos­
pital São Lucas). R$ 1 milhão.

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
■ C.1073. F: 211-3252/4646. 3/4, 
02 salas, coz, despensa, estacio­
namento. R$ 145 mil quitada.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Duptex 3/4 
(2 ste) reforma tot, aprox 260m2 
ár.constr. 2 sis, quarto p/ depósi­
to, coz, 2 vag, exc loc p/ comércio 
R$470 mil. SIVC.3073.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantáo sáb/dom. Casa, sl, 1/4, 
wc soc, coz, ár serv. R$ 280,00 + 
tx. CPL-195.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Cs comerc c/7 
sl, 2 recep, 4 wc, ar cond, copa, 
dep comp, 2/4 desp, estac, ideal 
p/clínica. R$ 3.500 + tx e IPTU. 
CPL415.

Bano Vermelho J | Morro Branco

3 Quartos 3 Quartos

LUCIO ABREU • C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Jard, ter­
raço, gar cob p/3 car, sl p/2 amb, 
3/4 (1 ste) wc soc, coz, coz aux, 
ár serv, dep emp, qtal R$ 900,00.

TERTULIANO REGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Casa, ótimo local, próx da Bema- 
do Vieira, terraço, sl p/2 amb, 3/4, 
wc soc, coz, ár serv, gar. R$ 
550,00. TR.8145.

+de 3 Quartos
+ de 3 Quartos

C ASA  ABERTA CRECI 2292 - F:
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Prudente de Morais casa 
res c/ 5/4 sdo 1 ste.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, av comercial, 450m2 ter­
reno, terraço, 2 sis, lavb, 4/4 (1 
ste) demais dep, 3 gar. R$ 470 
mil. TR16249.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 4/4, sdo 3 
sts, 3 sis, coz, copa, dep emp, wc 
serv, ár serv, 2 gar. R$ 310 mil. 
CV01194.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Cs, sl p/3 ambs, 
4/4 sd 3 sts, wc soc c/box, copa/ 
coz, dep emp, ár/serv, esc, pise, 
vgs p/carr. R$ 2.500,00 + tx e IP- 
TU..CPL419.

Candelária

+de 3 Quartos

+de 3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. C s c/4/4 
(1ste), por traz do CEFET, 2 sis, 
copa/coz, gar, dep compl, estac 
amplo. R$ 1.500,00 + taxas.

T e c . I m o b i l i á r i a

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm casa, São Gonçalo do Ama- 
rante, recuada, sl, 2/4, wc soc, 
coz, á.serv, gar R$ 57 mil. 
TR15311.

+ de 3 Quartos

TERTULIANO RÊGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cs ampla, ventilada, 150m2 
const, terraço, sl 2 amb, 4/4 (1 
ste) wc soc, demais dep, gar, Id 
somb R$ 110 mil. TR16996.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantáo sáb/dom. Cs, sl p/4 amb, 
4/4 sd 4 sts sd 1 c/hidro, arm nos 
qtos e wes, coz c/arm, dep emp, 
ár serv, esc, cs c/+ ou - 1000m2 
ár verde c/pisc, próx a shopping. 
R$ 6.500,00. + tx e IPTU. 
CPL393.

TEC IMOBILIÁRIA _ C1?18

F :3221 -2222/9981 -0538. C s c/4/4 
(1ste), por traz do CEFET, 2 sis, 
copa/coz, gar, dep compl, estac 
amplo. R$1.500,00 + taxas.

Nova Pamamirim

PERES & PERES IMÓVEIS - 2 Quartos
C.1607. F.4006-0207. 4 st6S Cl 
var, 2 sis, coz, lavand, wc soc, 
dep emp, escrt, wc serv, ár serv, 
desp, 4 vgs, 350m2. R$ 3.000,00 
♦ taxas. CL-00664.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Csa recem const 2/4 s/1 ste, sl, 
coz, wc, próx Catre. R$ 450 + ta-

Capim Macio xas.CA.331.

♦ de 3 Quartos 3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. C s c/4/4 
(1ste), 2 sl, copa/coz/2 gar. R$ 
1.000,00 +taxas.

Centro

1 Quarto

VDO URGENTE! - Casa 1/4 
PIUM Hortigranjeira. Tr. 
3641.1633/8899.2023.

ÓTIMO PRÉDIO • Cl 20 salas + 
recepção + copa. F:8717-8718

irao

1 Quarto

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3215-2828. Plantão Sáb/Dom. 
Excelente csa, 180m2 const, terr, 
2 slas, 3/4 (2 stes), closet, wc soc, 
d+ dep, 3 gar, Ido somb. R$ 
1.100,00. TR 17207.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo t 
st, sl, coz, wc soc, ár serv, gar, R$ 
850,00 + cond + txas (cond prol. 
Manoel Pereira - valor do alug d 
txa de IPTU incluso) - temos ou- 
trasdisponibilidades no bairro, in­
cluindo os cond. res. Andorra e 
TomJobim I. C L  00173.

Negra Boulevard, duplex, R$ 750 = = = = = =

m1'  . CRECI 2312 - F; 3066 347+

2 Quartos

♦ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVBS •
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Exc cs em cond 
fech, 4 ste sd 1 master d closet, 3 
sis, lavb, coz d  arm, duplex. Cs 
nova d  280m2. R$ 520 má. 
CV523.

3 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs pt co­
merc, 10x20m, sl, coz, wc, 3/4 2 
vgs, ótima local. R$ 90 mil. Sl- 
VC.3053.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs duplex 
c/240m2 c/3/4-1 st, sl p/2 ambs, 2 
wes, coz, var, pise. R$ 230 mil. Sl- 
VC.3061.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Cs d  2/4, 
sl p/ 2 amb, 2wc, coz, 3 vag, esc, 
desp, terr 360m2 R$ 350 mil. Sl- 
VC.2017.

3 Quartos

HOMES IMÓVEIS-C. 3153.
F: 3236-3402/9907-9742. Cond. 
Boulevard. Lindo Duplex c/3 stes, 
coz,sl,gar,wc.

8686-644a/3í2S-tÍ0J>1-. Reforma-1 
da, 4/4, ac. finaciamento, excelen­
te local. R$ 88 mil.

San Vale

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/dom. 
Otm duplex, 310m2 const, terra­
ço, 2 sis, escrit 3/4 (1 ste/doset/ 
var) wc soc, demais dep, 5 gar, 
piscina R$400 mil. TR16853.

CRECI 2312 - F: 3086-3474/ 
8886-6440/3222-1001 - Jardim 
Lola - Excel, local, 2/4 2 ambtes, 
var, 2 vagas.

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Extremoz ótm casa em exc bal­
neário, terraço, 2 sis, 3/4 (1 ste) 2 
wes soc, 8 gar, pise R$ 150 má. 
TR16816.

6887

^ ^ ^ L a j o a N o v a ^ ^ J

3 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc casa, ótm loc, 1.020m2 terr, 
ampla, terraço, 3 s ls jav , 3/4(1 st, 
2 semi-sts), wc soc, d+ deps, 4 
gar, amplo jard. R$ 2.500,00. 
TR15149.

bral c/3?4 sdo 2 sts, amplo terr nos’ 
fundos. R$800,00.

Monte Belo

3 Quartos

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833 F.3201 -3000/3201 -6262. 
Csa tÉrrea (Individual) próx ao 
Makro, 3/4 s / 1 ste, 2 sis, wc, coz 
d  arm, ár serv, 1 vg R$ 900. 
CA324.

Labim/UFRN
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classificados 4009 0200 Natal, domingo, 6 de setembro de 2009 »
1.4 | Monte Belo| 1.4 Ponta Negra| 1 1.5 Cidade Alta| 11.5 Ponta Negra| 1.6 | Cidade Alta 1.6 Petrópolisl 1 1.7 Cidade Satélite

+ de 3 Quartos ^ ^ o n t a N e t j r ^ Cidade Alta TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. I-- Cidade Alta TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 

F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom.
Cidade Satélite

1.7 Nova Parnamirim

PERES & PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F .4006-0207. Cs Res. o/ 
4/4, sdo 2 sts, 2 sis, coz, lavand, 
dep emp, var, wc serv, desp, 2 
gar, 200m2. R$ 1.200,00 + taxas 
(5* Rua por Irás do deposito Mon­
te Belo). CL00688.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. C s Cond 
fecti, por tras do Parque de Expo­
sição, c/2/4, sl, wc soc, coz. R$
300,00 +taxas.

3 Quartos

CONJ. PONTA NEGRA • Aluga- 
se casa. c/piscina, jardim, mobilia- 
da, sla visita, jantar, coz, 3/4, 1 
ste, terraço, gar. F: 9930-2556

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plant sáb/dom. Csa, sl, 2/4, wc 
soc, coz, ár serv, qtal. R$ 400,00 
+ tx e IPTU. CPL098.

Tirol

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Casa, Santa 
Tereza, cond Santa Cecília, sl p/2 
amb, var, 3/4, wc soc, coz, ár 
serv, qtal, 2 vgs gar. R$ 350,00 + 
tx e IPTU. CPL432.

+ de 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Cs c/4 sis, 4 sts 
c/arm, wc soc, hidro, esc, coz/co- 
pa, dep emp, desp, 6 vg gar. R$
2.500,00 + tx e IPTU. CPL169.

Petrópolis

3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Cs, sl 3/4, wc 
soc, coz, ár serv. R$ 400,00 + tx e 
IPTU. CPL412.

TERTULIANO REGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, terraço, 4 sis, 3/4(1 ste/ 
closet), wc soc, d+ deps, gar. R$ 
2 mil. TR16136.

3 Quartos

TERTULIANO RÉGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Conj. Pitimbú, terraço, sl, 3/4, wc 
soc, copa/coz, ár serv, 3 gar. R$
500,00. TR13853.

t Quarto

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Casa em Vila 
c/sl, qto, wc soc, coz, ár serv. R$
250,00 + tx e IPTU. CPL022.

^ jranjj^

3 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Cs c/3/4 
Próx ao Abrigo de Velhos, sl, wc 
soc, coz, piso cimento verm e for­
ro de gesso. R$ 400,00 + taxas.

VENDO EXCELENTE PRÉDIO NA RIBEIRA

2 pavimentos, recep, 
22 sa las, vários wcs, 

sa lão/eventos, 
copa/desp, s 

estacionam ento. - 
R$  18 MIL (TR15915)

Tertuliano Rêgo
FO N E 3203-2800
PLANTÃO SAlAOO/DOMINOO

PONTA NEGRA
vendo  ótimo pont com erc 

com  cerca de 65m 2 
R$ 160 mil (VP01)

is<àu3V5 C o n s u l t o r i a  Tm o t
_ arai
m o b i l I A r i a

F o n e :  
3082-19491

V E N D O  L O JA
W O  H I P E R  B O M P R E C O

I *§>[ P E R E S  6  P E R E S

I 4006-0207

loja func um café 
expresso, med 60m2, 

c/todas as instalações. 
R$ 200 mil. PV-01414.

LC  EMP. IMOB • C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. Vdo sts comerc na Galeria 
Princesa Isabel R$ 15 mil. LC75.

Dix-Sepl Rosado

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio comerc, 2 pav, pav térreo 
7 salas, wc. Pav sup, casa d sala, 
1/4, coz americ, wc soc, demais 
dep R$230 mil. TR16484.

Emaus

Pontos Comerciais 
Compra e Venda

Alecrim

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Excel lo- 
caliz c/sl ampla c/wc, no 1! andar 
c/2 aptos c/2/4, sl, copa/coz. R$ 
110 mil. SIVP.003.

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Duplex d 
4,40mx15,00m, ár útil de 121 m2, 
depôs, exc local. R$ 185 mil. Sl- 
VP-05.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Pto em loc exc, 293m2 consl, 14 
salas, 7 wcs, Id/somb, confira de­
talhes. R$ 430 mil. TR15702.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
préd comerc, na Av Bernardo 
Vieira, med 20x60m, estac, bom 
acabto e local, esc. R$ 1.400.000 
mil. PV.01625.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Ponto co­
merc (2 lojas conjugadas sem di­
visória). pé direito alto e d  portas 
de rolo, exc loc. R$ 95 mil. 
PV.01273.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Ponto co­
merc (2 lojas conjugadas sem di­
visória). pé direito alto e d portas 
de rolo, exc loc. R$ 95 mil. 
PV.01273.

Candelária

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Préd comerc, 3 
pav, 30 sis c/wc, exc p/hospit, cur­
so, morad. Em plena Av. Salg Fi­
lho. R$2.400 mil GPV 39.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. ótimo 
p.comerc na Prudente de Morais 
R$550 mil. VP04.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Galpão 
c/1050m2 de área cobert, ter 
30x30 de esq. R$ 550 mil. VP02.

HENRIQUE VIEIRA -C .2704 .17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658 
Prédio diversas sis, terr 36x25, na 
A vP  de Morais.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantáo sáb/dom. Pré lançam, sl 
comerc, a partir de 30m2, próx 
Forum, TRT, JF.PF, tinanc em até 
60 meses. R$ 103.039,64. 
SCV17.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Oom. 
Sl comerc em prédio moderno, 
30,97m2, toda pronta. TR16413,

PERES 8. PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Loja med 
36m2 + mezanino, no 1 ' piso do 
Midway, ótimo ponto. R$ 160 mil. 
PV-01532.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Préd co­
merc, procura-se investidores pa­
ra uma clínica nova, c/excel in- 
fraestrutura: sala de ultra, sla de 
raio x, slas de cirurgias, 30 sis, lei­
tos, laboratórios, recepção, esc, 
17 vagas de ggm(ns), estrutura 
funcional. R$ 2.500.000. PV- 
01587.

Morro Branco

TERTULIANO RÉGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Oport, galpão c/357m2 área, dis­
tante 100m da Rui Barbosa, Ido/ 
sombra. R$280 mil. TR15607.

l ^ ^ ^ m a m i n m ^ ^ J

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Residen­
cial c/8 kitnets c/30m2 cada, d 1/4, 
sla, coz, wc, 12 vg gar, (Rende. 
R$ 2.400,00/mès) Luz Indiv. R$ 
400 mil. SIVP-002.

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. Exc Galpão, amplo estac, 
próx posto combust, 1540m2 
acesso p/BR101!

|_____ Petropolis_____ |

ÓTIMA OPORTUNIDADE! ■ Ven­
do ESCRITÓRIO C/04 SALAS E 
GARAGEM. R$60 mil.
F: 3202-2159/9921-3146

ÓTIMA OPORTUNIDADE! - Ven- 
do ESCRITÓRIO C/04 SALAS E 
GARAGEM. R$60 mil.
F: 3202-2159/9921-3146

LL  IMÓVEIS - C.1601. F: 3092- 
6600/9129-5031. Exc loja no Ed 
Centro Odontomédico de Natal, 
próx. ao ITORN. R$ 38 mil.

PROCURADORIA OE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantáo sáb/dom. Praia de Coto­
velo exc p/pousada, mobil, próx a 
toca do caranguejo d  720m2, vis­
ta mar, 60m da praia. R$ 980 mil 
HT15.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom 
Praia de Sibaúma- Av. princ, pou 
sada c/6 chalés, restaur, tda es 
trut, 1.500m2 terr, 350m2 const 
R$200 mil. TR15091.

SOUSA & AMARAL - C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Óti p.co­
merc c/cerca de 65m2. R$ 160 
mil. VT10.

Galpão exc loc, d  225m2 constr, 
escrit, wc, estacion. R$ 220 mil. 
TR15939.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3 lojas na 
Av. B.Vieira, d estacion, R$ 700 
mil. PV-00979.

PERES 6 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. HiperBom- 
preço, loja func um café expresso, 
med 60m2, c/todas as instala­
ções. R$ 200 mil. PV-01414.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio coml, 858m2 const, loja, 3 
wcs, estacion, Id/sombra. Servin­
do p/ qualquer comércio. R$ 950 
mil. TR15817.

HENRIQUE VIEIRA • C.2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. Av 
da Integração, prédio comerc, d 
400m2, ár const em terreno de 
1000m2.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Sl.comerc, Edt 
Sisal, c/ótima looaliz. R$ 250,00 + 
tx e IPTU. PCL414.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. Aluga-se sis comerc na Ga­
leria Princesa Isab el R$ 350,00 
c/cond e IPTU incluso. LC74.

c Cidade Jardim

Lagaa Nova

Tirol

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantáo no 31334000. Sl coml 
exc loc, 38m2 + gar m2, pintura 
nova, 6* and, R$ 100 mil. SIVC- 
009.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS ■
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Lja c/mezanino 
med 30m2. R$70 mil. U-17.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Préd co­
merc c/excel infraestrut, c/900m2 
de ár constr, funcionalidade p/sls 
comerc, mini shopping ou empre­
sa de grande porte. R$ 3.000.000. 
PV-01578.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
Av principal, 135.20m2 const, slào 
amplo, 2 wc, estacionamento Ido 
sombra, R$ 130 mil, TR17182.

1.6 Pontos Comerciais
Aluga

d Alecrim

PROCURADORIA DE IMOVEIS-
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. Loja, sl, wc soc, 
esc. R$ 550,00 + tx e IPTU. 
PCL128.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Pto excel (Vesc, clí­
nica, etc., 7 sis, 4 wcs, próx do Mi­
dway. R$ 5 mil. TR-15835.

Nava Parnamirim

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9137-5520. 
Plantáo sáb/dom. Loja comerc d 
wc soc, copa. R$ 280,00 + tx e IP- 
TU .PCL400.

TERTULIANO RÊGO- C.1098. 
F.3203-2800. Plantáo Sáb/Dom. 
R o  Comercial, exc p/ escrit, 10 
sis, 10 wcs, Ido/sombra, R$ 2.500, 
TR16968.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótm prédio c/escrit e 2 wc c/5m 
de frente X 34m de fundos próx 
aosenac(alecrím), PA349.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Galpão^ 
d  2000m2,4 slas, 4 wcs e rampa 
p/ carreta, R$ 3.500 + tx.

Candelária

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. .F.4006-3838/9137-5520. 
Plantão sáb/dom. P.comerc, óti­
mo c/4 sis, 3 wc, recepção, copa e 
5 vgs estac. R$ 2.500,00+txe IP- 
TU. PCL.419.

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm local, 3 sis, wc, estac. Po­
dendo alugar separadamente. R$
2.200,00. TR-16382.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Slas comerc na Wálter Fernandes 
c/400m2, 625m2 e 1.746m2 c/re- 
cepção e wc soc, ót consult, esc. 
PA-UNICO.

Localiz ímpar da P.Morais, exc p/ 
emp, clínicas etc, 19 sis, 5 wcs, 2 
copas, estac. R$ 7 mil TR16702.

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. P.comerc, 
sl c/recepção, esc, 2 wcs, copa, 
desp, dep. R$ 2 mil + taxas. (Na 
Floriano Peixoto ao lado da Panifi­
cadora Puro Trigo). PCL-00687.

Ne9ra 1Ponta Negra

TERTULIANO REGO- C.1098J. 
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
F.3082-1949/9100-0096. Flora 
Boulevard 460 m2. R$ 200 mil. 
VT06.

c Emaus

C ASA  ABERTA CRECI 2292 ■ F:
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Vdo terreno d 392 m2, es­
crit pub. 170 mil

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
Exc loc, plano, 900m2 área, rua 
calçada, Id/somb, R$ 180 mil. 
TR15937

C ASA  ABERTA CRECI 2292 • F:
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Terreno med 182m2. R$ 60 
mil.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Terr c/339m2, excel localiz em 
Av.Principal. R$ 200 mil. 
TR17174.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 569m2 área. R$ 380 mil. 
TR15883.

Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17*' 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área c/987m2, projeto p/estac. R$ 
800 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Área c/1175m2, projeto p/préd d 
07 pav, 60 aptos.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Central de 
ter. Srs. Proprietários de Ter, 
Áreas, chácaras, sítios e faz ou 
área de expansão Urbana, Litorâ­
nea e Rurais, p/casas ou aptos 
populares, médios ou alto padrão, 
cond fech ou lot dou sem projeto, 
procure-nos urgente. Falar c/Sr. 
Diniz. ou dinizsollda@gmail.com

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Central de 
terrenos. Srs. Construtores dispo­
mos de Terrenos, Áreas, Urbana 
ou Área de Expansão Urbana. Li­
torânea e Rurais, p/casas ou ap­
tos populares médio ou alto pa­
drão, cond fech ou lot c/ou sem 
projeto, procure-nos urgente. Fa­
lar c/Sr. Diniz. ou 

iil.com

PERES $ PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno 
medindo 12X58m, ótimo localiza­
ção. R$280 mil. TV 01693.

PERES l  PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Terr em ex­
cel local, por trás do Shopping 
Sea Way, med 24mx40m 
=960m2, R$500 mil. TV-01264.

ANA HILDA
ANA HILDA Neg Imobiliários. 
C.2383-J. F.8817-9683/3608-
3246. A 150m da BR 1050m2. R$ 
400 mil.

CONDOMÍNIO BUENAS VISTA- 
quadra a lote 25, 882m2, RS:
450,000,00, preço avaliado de 
mercado 550,000,00,F: 3234- 
0811 9954-6602 ( seg a sex).

CASA  ABERTA CRECI 2292 -F :
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Green Club I, cond fecha­
do, 2 lote de 330m2 cada. R$ 70
mil.

CASA  ABERTA CRECI 2292 - F:
9991 -3995/9929-0800/9957- 
9088. Green Club II, cond lecha- 
do, lote de 420m2. R$ 80 mil.

HOMES IMÓVEIS-C. 3153.
F: 3236-3402/9907-9742. Bosque 
das Flores. 310m2, excel. oportu­
nidade!

ESCRIT.IMOB.CARLOS CUNHA
-C.1073. F:3211-3252/4646.
Green Club II. R$ 70 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. 
Green Club I, terr 570m2, esq, 
qtado. R$ 90 mil. Ac Proposta.

SÓLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantáo no 31334000. Excl 
cond.fech só 18 lotes 200m2 ca­
da, excel infra-estrut, pav, pise, 
pronto p/const. R$ 80 mil cada. 
Tr:Diniz. SIVT.058.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantáo no 31334000. Terr em 
cond lech c/excel infra estrul med 
423m2. R$80 mil. SIVT.026.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Terr plano 
em cond c/excel infra estrut med 
640m2. R$150 mil. SIVT.022.

SÓLIDA IMÓVEIS ■ C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Terr med 
497.22 m2, segurança, sl fest, 
pise adul. e inf, playground, Green 
Club III, R$75 mil. SIVT.055.

PROCURADORIA OE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantáo sáb/dom. Terr med 
513m2 Id somb R$ 230 mil + sd. 
TV302,

LÚCIO ABREU - C.051. F: 
9982-9399/3222-9922. Exc loc 
Parq das Árvores em frente ao 
Green Club, beira asfalto, esq, lo­
tes 50mx100m, 100mx100m ou 
150mx100m, área de maior valo- 
riz em toda grande Natal.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantáo sáb/dom. Terr med 
530,42m2 Id somb. R$ 240 mil + 
SÓ.TV303,

LÚCIO ABREU ■ C.051. F:
9982-9399/3222-9922. Parq das 
Árvores 20x50 parte alta próx asf, 
cercado, escriturado, R$ 60 mil.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantáo sáb/dom. Cond Green 
Club 2, bom p/investir ou cons­
truir, d 688m2 R$ 115 mil + SD. 
TV131.

SOUSA & AM ARAL • C.2502. 
F.3082-1949/9100-0096. Terr óti­
ma oport bosq das orq lote 12 x 
30.VT.15.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond.fech, exc lote c/315m2 área. 
R$ 110 mil. TR17281.

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Terr med 12x30 em um dos bos­
que mais bonito, preço de oca­
sião. R$45 mil. TR13824.

LC  EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169/9981 - 
2769. Terr, Lot. Bosque das Or­
quídeas 12x30. R$ 32 mil. LC.56.

VALOR IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Green Clu­
be III. Ótm terr d  300m2 em cond 
fech d segurança e lazer comp. 
R$65 mil. TV4031.

JAOI CRECI 1177 - F: 3208- 
3736/9406-3496/8878- 
2230.Cond.Fech.10x20,R$ 45 mil.

JADI CRECI 1177 - F: 3208- 
3736/9406-3496/8878- 
2230.Próx.América 10x20,13 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. Ár 
c/10 000m2, da BR 101, duplica­
da, c/vários prédios.

HENRIQUE VIEIRA- C .2704.17* 
Reg. F.32314458/9115-6658. Ár 
d  6000m2, próx ao CT do Améri­
ca, Excel.

PROCURADORIA OE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Terr. 467,96 
m2, meio de quadra, quitado, 

onto p/ construir R$ 200 mil. 
'295

pro
Tv:

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Terr Alphaville, 
exc loc, área 504m2. R$ 210 mil. 
TV181.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Green Club 2 
lotes c/40am2. R$80 mil. JV282.

TERTULIANO RÉGO - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. 
Terr c/3.600m2,8lts de 15 x 30 d 
água, energia, rua calçada, poço 
artesiano, excel p/invest, const. 
etc. R$200 mil. TR17199.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Atenção. Cond Costa Rica, 
exc lotes, viz ao Grew Club 
200m2, pise, churr, seg 24h R$ 50 
mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Em frente ao Tia Maria 
600m2, esq, somb, ótm loc.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Porto Brasil, qtado. R$ 8 
mil. garanta já o seu.

Labim/UFRN

http://www.peresepe-res.com.br
http://www.peresepe-res.com.br
mailto:dinizsollda@gmail.com
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[77] Parnamirim

1.7
Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Parnamirim

U  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Repasse Water View + de 
50mil m2 de ár. preservada d 
água, energ, ilum e ruas asfalt + 
de 8 mil m2 de ár lazer ü  a maior 
pise de cond do RN, acad ginást. 
campo fut, churr a partir R$ 31 
mil.

V E N D E - S E  T E R R E N O S  E M  N O V A  P A R N A M I R I M
Excelente localização, em frente ao 

“Green Club”, beira do asfalto, esquina, 
lotes 50mx100m, 100mx100m ou 

150mx100m, área de maior valorização 
em toda grande Natal.

3222-9922 
9982-9399 l

a  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Atenção Construtores 
960m2 rua calç próx escola, pos­
to, ideal p/ construção de 4 casas.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. J.Pitimbu 11x22m, R$ 
19.900. Exc loc p/construir.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Quer construir? Após CT do 
América a partir de R$ 6 mil, 
10mx20m. Aproveite.

LL IMÓVEIS • C.1601. F: 3647- 
2000. Grande oport, qtado. R$ 6
mil.

LL IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Bosq das Colinas, ruas as­
falt, p.polldal R$ 12 mil. Oport

LL IMÓVEIS ■ C.1601. F: 3647- 
2000. BR-101 ideal p/comerc, 
It.494m2 em Goianinha/RN. R$ 
35 mil + 22x R$370,54.

( l&F.3647-2000
LL IMÓVEIS - C . 1 6 0 1 .

Atenção Construtores
960m2 rua ca lç próx escola, 
posto, ideal p/ construção  

de 4 casas.

1.7 Praias 1.7 Praias

HOMES IMÓVEIS - C. 3152. F: 
3236-3402/9907-9742 - PIUM, ex- 
cel. terreno, ã 500m da pista, 3ha, 
escritura pública. Preço especial.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 171 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Caraúbas, área, 3000m2, beirar- 
mar. R$ 300 mil. Alvará de cons­
trução.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17' 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Caraúbas, 04 lotes. Esc públ R$ 
25 mil cada.

Pitimbú HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17» j Ponta Negra

VNO LOTES NO CONDOMÍNIO-
Parco Delia Veritá. Parcelamos 
em até 40 X(IGMP + 1%).Direto 
com o proprietário.Fones: (84) 
9917-9225/(84)9981-8555

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9109-8655. 
Plantão sáb/dom. Terr med 20m2, 
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